

# TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİNİN BİR KAYNAĞI OLARAK CUMHURİYET GAZETESİ (1937-1952)

Yakup YILDIZ

İnönü Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü  
yakupyildiz@hotmail.com

## ÖZET

Türk Düşünce tarihi açısından Tanzimat ve Cumhuriyet döneminde neşredilen dergi ve mecmuaların dünyasına kısmen girilmiş olmasına rağmen düşünce tarihinin diğer önemli kaynaklarından biri olan gazetelerin dünyasına henüz yeterince girilebilmiş değildir. Bu konuda karşımıza çıkan teknik problemler yanında gazetelerin içeriği, sürekliliği ve sayısal çokluğu da ayrıca bu alanı çalışmayı zorlaştırmaktadır. Diğer taraftan düşünce kavramı içerdiği başlıklar açısından oldukça geniş bir alanı kapsamakta, bu sebeple düşünce tarihi açısından gazeteler üzerine çalışmak tükenmez bir çaba, sabır ve takip gerektirmektedir. Cumhuriyet gazetesi devletin kuruluşu ile yaşıt ve yeni rejimin ihtiyaçları doğrultusunda yayın hayatına giren ve bugüne kadar devam eden bir fikir gazetesidir. Bu çalışmada 1937-1952 yılları arasında Cumhuriyet'in sayfalarına yansıyan düşünce yazılarından yapılan bir seçki kronolojik bir bibliyografya olarak sunulmaktadır. Bu çalışmanın Çağdaş Türk düşüncesi literatürüne katkı sağlayacağı ve bu alanda çalışan araştırmacılara faydalı olacağı düşünülmektedir.

**Anahtar Kelimeler:** Cumhuriyet gazetesi, Çağdaş Türk Düşüncesi, Düşünce Yazıları Bibliyografyası

## AS A SOURCE OF TURKISH THOUGHT HISTORY CUMHURİYET NEWSPAPER (1937-1952)

### ABSTRACT

With regard to history of Turkish thought, although it has been dealt with the journal and magazines published in the era of Republic and Tanzimat, it has not been dealt with newspapers that is other important source of history of thought. Such problems as contents of these newspapers, their continuity and numbers as well as some technical problems make to study this field so difficult. Besides, For the concept of thought involve a whole of range over a wide field, to study on newspapers requires a perpetual effort, patience and pursuit in respect to history of thought. Cumhuriyet newspaper which has come until today, is coeval with foundation Turkish republic and it has been published in accordance with the need of new regime. In this paper, it is presented an anthology consisting of writings regarding Turkish thought in Cumhuriyet newspaper as a chronological bibliography form. It is hoped that this study will contribute contemporary Turkish thought and be beneficial for researchers who study on this field.

**Keywords:** Cumhuriyet newspaper, Contemporary Turkish Thought, Cumhuriyet newspaper bibliography

## Cumhuriyet Gazetesinin Doğuşu ve Fikri Yönelimi

Batılılaşma dönemlerinde toplumsal gelişim ve fikri tartışmalar telif ve tercüme kitaplar yanında büyük ölçüde gazete ve mecmualar üzerinden yürütülmüştür.<sup>1</sup> Esasen, gerek Tanzimat ve Meşrutiyet dönemi gerekse Cumhuriyetten sonra memleketimizde çıkarılan dergi ve gazetelerin neredeyse tümü fikri bir muhtevayı haizdir. Fikir mecmuaları yanında erken Cumhuriyet döneminde yayın hayatına atılan gazeteler özellikle entelektüel çevreler üzerinde etkili olmaktadır. Cumhuriyet gazetesi bu anlamda erken Cumhuriyet döneminin fikir gazeteciliğinin önde gelen örneklerinden biridir. Fikir gazeteciliği kavramını biraz açacak olursak genel olarak, belli bir görüş doğrultusunda yorumun ağırlıklı olduğu, okuyucuyu bilgilendirmeyi ve eğitmeyi hedefleyen, sosyal ve kültürel meseleleri tespit ederek bunu ayrıca siyasetin ve aydınların gündemine taşıyan bir gazetecilik anlayışıdır, denilebilir.<sup>2</sup> Ne var ki, bugün fikir dergiciliği halen çeşitli şekillerde sürse de, fikir gazeteciliği aynı ölçüde sürdürülememiştir. Bunun en önemli sebebi memleketimizde gazetecilik anlayışının değişmesidir. Yeni gazetecilik anlayışında artık gazetelerdeki fikrî yazıların yerini büyük ölçüde geniş kitlelere hitap eden haber, magazin, fıkra vs. yazılar ve görsel malzemeler alacaktır.

Cumhuriyet gazetesi yeni kurulan Türk devletinin kendisine rejim olarak tercih ettiği sistemle aynı adı taşıyan ve yeni rejimin kuruluşuyla birlikte aynı tarihlerde yayın hayatına başlayan ve hâlihazırda yayımlanmaya devam eden bir fikir gazetesidir. Bu bakımdan Cumhuriyet gazetesi ilk sayısının neşredildiği 7 Mayıs 1924'ten bugüne yaklaşık bir asırlık geçmişi ile ülkemizin en uzun süreli periyodiklerinden biridir. Cumhuriyet gazetesi için fikir gazetesi sözcüğünü kullanmamızın özel bir anlamı vardır. Çünkü bu gazete yayımlandığı dönemin koşulları içerisinde gerek gazetede yayımlanan yazıların muhtevası, gerekse gazetenin üstlenmiş olduğu misyon açısından Türk düşünce tarihinin önemli bir kesitine ışık tutmaktadır.

Adından da anlaşılacağı gibi Cumhuriyet yeni kurulan devletin yönetim biçimini kendisine isim olarak almış, hatta bu isim gazeteye bizzat Mustafa Kemal Atatürk tarafından verilmiştir. Böylece Cumhuriyet gazetesi rejimin sözcülüğünü üstlenerek yeni yönetim anlayışını ve Atatürk devrimlerini geniş kitlelere anlatmayı kendisine vazife bilmiştir.<sup>3</sup> Gazetenin kurucusu Yunus Nadi gazetenin misyonunu şu sözlerle açıklamaktadır: “Cumhuriyet memlekete mal olmuş bir fikirdir. Biz, onun temsilcisi ve koruyucusuyuz. Bu temel düşünce göz önünde tutulduktan sonra kesin olarak söyleriz ki, gazetemiz ne hükümet gazetesi ne de bir parti gazetesidir.”<sup>4</sup> Yunus Nadi'nin ifadelerinde açıkça görülen bu misyon yurt içinde sürdürülmekle kalmamış, aynı zamanda kuruluşundan kısa bir süre sonra 1925'te *La République* adıyla Fransızca olarak neşredilmeye başlanmış ve bu yolla yeni

<sup>1</sup> Türkiye'de fikir dergiciliği üzerine Türk Yurdu dergisinin özel sayısına bakılabilir. “Türkiye'de Fikir Dergiciliği”, *Türk Yurdu*, C. XXV, S. 213, (Mayıs 2005).

<sup>2</sup> Fikir gazeteciliği konusunda yazılan bazı yazılar için bkz. Özgen, Murat, “Türkiye'de Fikir Gazeteciliğine Tarihsel Bir Bakış ve Basın Meslek Ahlakı”, *İletişim Fakültesi Dergisi*, S. 8, (1998), s.55-64; Yücedoğan, Güleda, “Türkiye'de Fikir Gazeteciliği”, *İletişim Fakültesi Dergisi*, S. 8, (1998), s. 87-94.

<sup>3</sup> Köktener, Aysun, *Bir Gazetenin Tarihi: Cumhuriyet*, YKY Yay., İst. 2004, s.16.

<sup>4</sup> Yunus Nadi, “Cumhuriyet'i Okuyuculara Sunuş”, *Cumhuriyet*, 7 Mayıs 1924.

Türkiye’de yaşanan gelişmelerden Batı dünyasının haberdar edilmesi ve ülkenin yabancılara anlatılması hedeflenmiştir.<sup>5</sup>

Hakikaten Cumhuriyet gazetesi, en azından ilk döneminde sosyal, kültürel ve fikri meselelere ağırlık veren bir yayın politikası gütmüştür. Bu çerçevede Cumhuriyet gazetesinde bilimsel makalelerden aktüel tartışmalara kadar çok sayıda fikri tartışmalar ve makaleler bulmak mümkündür. Gazetenin ikinci sayfası neredeyse tümüyle bu türden yazılara ayrılmıştır. Gazetenin yazar kadrosu arasında başta gazetenin sahibi ve kurucusu Yunus Nadi olmak üzere Abidin Daver, Peyami Safa, Ziyaeddin Fahri Fındıkoğlu, Mustafa Şekip Tunç, Ahmet Ağaoğlu, Adnan Adıvar, Burhan Toprak, Mustafa Namık Çankı, İ. Hakkı Danişmend, Akil Muhtar Özden, Eşref Edip, Kemal Salih Sel, Fahreddin Kerim Gökay, Celaleddin Ezine, Yavuz Abadan, Rasim Adasal, Ömer Rıza Doğrul, Adile Ayda gibi tanınmış bilim adamları, şair, yazar ve akademisyenler sürekli yazılarıyla yer almaktadır. Bunların dışında gazetede kimi zaman Ahmet Hamdi Tanpınar ve Necip Fazıl Kısakürek’in yazılarına da tesadüf edilmektedir.

Sosyal, siyasi ve kültürel bir çerçevede yayın hayatına başlayan Cumhuriyet gazetesi, temel bazı ilkeler sabit kalmak kaydıyla, yayın politikaları bazı dönemlerde farklılıklar göstermektedir. Kurulduğu günden bugüne Cumhuriyet gazetesinin yayın çizgisinde zamanla farklılıklar gösteren, çarpıcı bir geçmişin bulunduğu bir gerçektir. Köktener Cumhuriyet gazetesinin, başlangıçta örtüşen ilkeleri aynı kalmakla birlikte, gelip geçen iktidarların uygulamalarıyla bazen uzlaştığı, bazen de zıtlaştığını belirterek, gazeteyi siyaset merkezli bir tasnifle “Tek Parti Döneminde Cumhuriyet gazetesi (1924-1946)”, “Çok Partili Dönemde Cumhuriyet Gazetesi, (1946-1960)”, “27 Mayıs’tan 12 Eylül’e Ara Rejimler Arasında Cumhuriyet”, “12 Eylül 1980’den 2000’li Yıllara Cumhuriyet” başlıklarıyla dört dönemde incelemektedir.<sup>6</sup> Bu tasnife “2000’li Yıllardan Sonra Cumhuriyet” başlığını da eklemek gerekir. Bugün muhalif “sol bir gazete” olarak bilinen Cumhuriyet gazetesinin özellikle kurulduğu yıllardan itibaren Kemalist bir ideoloji çerçevesinde devletçi, milliyetçi ve devrimci bir çizgiyi sürdürdüğü söylenebilir. Her ne kadar yayın politikası, iktidarla ilişkileri ve temsil ettiği ideoloji geçen zaman içerisinde farklılıklar gösterse de, Cumhuriyet gazetesi, başlangıcından bugüne bir fikir gazetesi olma misyonunu sürdürmekte, Cumhuriyet ve Atatürk devrimleri çerçevesinde yayınlarına devam etmektedir.

Cumhuriyet gazetesi 1950’li yıllara kadar Türk entelektüelleri ve özellikle Darülfünun/Üniversite çevresinin yakından takip ettiği, yazıları ve tenkitleriyle desteklediği yayınların başında gelmektedir. Her ne kadar sınırlı bir çevreye hitap etse de, bu entelektüel çevrenin fikir hayatını belirlediği ve ülke siyasetini etkilediği/etkilendiği düşünülecek olursa gazetenin kendi dönemi için üstlendiği rolün büyüklüğü daha iyi anlaşılabilir. Bununla birlikte fikir gazeteciliği konusunda Cumhuriyet gazetesi yalnız değildir. Cumhuriyet gazetesi dışında, bu yayınlar arasında *Tan*, *Tanin*, *Yarın*, *Tercüman*, *Vatan*, *Tasvir-i Efkâr*, *İkdam*, *Vakit*, *Son Posta*, *Ulus*, *Akşam*, *Hürriyet*, *Milliyet* gazeteleri sayılabilir. Ancak bu gazeteler içerisinde Cumhuriyet gazetesinin siyasetle ilişkileri, misyonu ve etkileri bakımından ayrıcalıklı bir konumda olduğunu tekrar belirtmemiz gerekir.

---

<sup>5</sup> Köktener, s. 46.

<sup>6</sup> Köktener, s.12.

Gazetenin fikri temellerin oluşturulması konusundaki misyonunu Çok Partili Hayata Geçiş dönemlerine kadar sürdürdüğünü söyleyebiliriz. Şüphesiz bugün için de gazetenin kendine özgü misyonundan söz edilebilir. Ancak buradaki kastedilen 1950'lili yıllardan itibaren gazetecilik mesleğinin önceki dönemlerden farklı bir tarzda icra edilmeye başlanmış olmasıdır. Nitekim Cumhuriyet gazetesi de bu değişimden payını alacaktır. Öte taraftan çok partili siyasi hayata geçişle birlikte gazetelerin aldığı siyasi tutumlar da gazetelerin politikalarını etkileyecektir. Örneğin tek partili yıllardaki Cumhuriyet gazetesi ile 1950'den sonraki Cumhuriyet arasında siyasal tutumlar açısından farklılıklar gözlenmektedir. Bunda gazetenin sahibi Yunus Nadi'nin 1950'de Demokrat Parti vekili olarak Meclis'e girmesinin etkili olduğu düşünülebilir.<sup>7</sup>

Şüphesiz düşünce hayatına etki eden kurumların tarihi, bunların üstlendiği misyon ve icraatları fikri problemlerin, ilim ve fikir siyasetlerinin, politik süreçlerin kavranması açısından önemlidir. Nitekim bazı icraatlar ve politikalar vardır ki bunlar fikir ve düşünce hayatını doğrudan etkileyerek bunların istikametine yön vermiştir. Örneğin Darülfünunun kapatılması ve İstanbul Üniversitesi'nin kuruluşu konusunda yapılacak bir araştırmada Cumhuriyet gazetesinde yayımlanan yazılar ve oluşturduğu kamuoyu görülmedikçe problem tam olarak anlaşılamayacaktır. Aynı şekilde dini alanda uygulamaya konan yeni projeler, bunların topluma sunulmuş biçimleri, toplumsal reaksiyonlar ve bunların gazete ve yazarları tarafından okunma biçimleri düşünce tarihimizin dini boyutuyla ilgili önemli başlıklar içermektedir. Yine Cumhuriyet döneminde kadının sosyal hayata girişi konusunda çalışacak bir araştırmacı bu konuyu gazeteler üzerinden de takip etmek zorundadır. Bu minvalde yapılabilecek inceleme ve araştırma konularını çoğaltmak mümkündür.

### **Bibliyografyaya Dair**

Aşağıda 1937-1952 yılları arasında Cumhuriyet gazetesinde yayımlanan yazılardan yapılan bir seçki bulunmaktadır. Yazıların sıralanışı kronolojiktir. Yukarıda da belirttiğimiz gibi bu bibliyografyada felsefe, sanat, edebiyat, din, siyaset, ekonomi ve hatta mimari meseleler yanında kitap tanıtımı, tenkit yazıları, fikri toplantılar ve fikrî haberler gibi, Türk düşünce hayatını ilgilendiren diğer konulara yer verilmiştir.

Şüphesiz yazıları tematik olarak gruplandırmak da mümkündür. Ancak biz bu yazıları yıllara/yayımlanış tarihlerine göre sıralamayı tercih ettik. Çünkü yayım tarihine göre yapacağımız bir liste bize yazıların birbiriyle irtibatlarını, dönemin temel tartışma konuları ve özel vurgularını bir arada görme imkânı vermektedir. Örneğin herhangi bir tarihte yayımlanmış bir yazı başka hangi problemlerin ışığında/gölgesinde yahut ilhamıyla yazılmıştır? Hangi fikir veya tezin cevabı, antitezi veya tamamlanmasıdır. Sosyal, kültürel, siyasi, dini, ekonomik meseleler arasında bir oluş birliği var mıdır? Bütün bunları görebilmek için yazıların tümünü tematik olarak görmek yetmez, ayrıca kronolojik bütünü de görmek gerekir. Hatta bu yazıların aynı zamanda hem kronolojik bütün

---

<sup>7</sup> Köktener'in belirttiğine göre, Yunus Nadi 1943 seçimlerinde CHP'den aday gösterilmemiş, Demokrat Parti'nin kurulmasıyla birlikte Cumhuriyet bütün desteğini Demokrat Parti'ye yöneltmiştir. Gazetenin sahibi Nadir Nadi nihayet 1950 seçimlerinde DP listesinden bağımsız milletvekili olarak Meclis'e girmiştir. Bkz. Köktener, s. 75-78.

içerisinde hem de tematik bir çerçevede diğer gazete ve dergilerle birlikte, dönemsel koşulları ve tartışma zeminler ışığında incelenmesinde büyük fayda vardır. Mecmuaların bibliyografyaları çoğu kez özel çalışmalara konu olduğu halde, gazetelerin gerek sayıları, gerekse bibliyografilerinin çıkarılmasının epeyce zahmetli olması nedeniyle bunların dünyasına girmekten çoğu kez kaçınılmıştır. Bununla birlikte sınırlı dönemler ve belirli temalar etrafında bazı çalışmalara rastlandığını belirtelim.<sup>8</sup>

Aşağıdaki bibliyografya dikkatle gözden geçirilirse felsefi, dini, ahlaki, siyasi, ekonomik meseleler yanında üniversite, eğitim ve özellikle felsefe eğitimi, fikir hayatının istikametleri, modernleşme, milliyetçilik, muhafazakarlık ve hatta şehirleşme ve mimari ile ilgili yazıların listeye dahil edildiği görülür. Bize göre bunların tamamı çağdaş Türk düşüncesinin konuları arasında ve kapsamı dahilindedir. Bu bakımdan yaptığımız taramada işin bu yönünü de göz önünde tutarak mümkün olduğunca geniş bir literatür oluşturmaya çalıştık. Bu sınırlı çalışmanın Çağdaş Türk düşüncesi üzerine disiplinler arası çalışmalar yapan araştırmacı ve akademisyenler için faydalı olabileceği ümit edilmektedir.

## Cumhuriyet Gazetesi Bibliyografyası (1937-1952)

### 1937

- Peyami Safa, “Anane ve İnkılab (Bir Felsefe Öğretmenine Cevap)”, 3 İkinci Kanun 1937.
- Peyami Safa, “Felsefe Konferansları”, 8 İkinci Kanun 1937.
- Peyami Safa, “Mehmed Akif ve Ahmet Haşim”, 15 İkinci Kanun 1937.
- Peyami Safa, “Andre Gide’den Bir Tercüme”, 6 Şubat 1937.
- Peyami Safa, “Alaturka ve Alafranga Edebiyat”, 21 İkinci Kanun 1937.

<sup>8</sup> Cumhuriyet gazetesi erken dönem Cumhuriyet dönemi sosyo-kültürel çalışmalar açısından ilgi çekici araştırma konuları arasında yer almaktadır. Ancak gazete üzerine yapılan çalışmaların daha ziyade siyasi içerikli olduğu görülmektedir. Köktener’in çalışması Cumhuriyet gazetesini gazetecilik kimliği, teknik özellikleri, siyasi misyonu ve dönemsel karakteristikleri açısından ele alan müstakil bir çalışmadır. Benzer şekilde gazeteyi genel misyonu ve teknik taraflarıyla ele alan başka çalışmalara da rastlanmaktadır. Bkz. Pektaş, Şerafettin, *Milli Şef Döneminde (1938-1950) Cumhuriyet Gazetesi*, Fırat Yay., İst. 2003. Bunların dışında Cumhuriyet gazetesi üzerine yapılan bazı spesifik çalışmalar da mevcuttur. Bkz. İlhan, Ali İhsan, *1925 – 1928 Yılları Arasında Cumhuriyet ve İktidam Gazetesinde Çıkan Harf İnkılabıyla İlgili Konular*, Yayınlanmamış YL Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, İstanbul 2010; Lee, Nan-a, *1928’den 1960’a Kadar Cumhuriyet Gazetesinde Edebiyat, Tarih, Kültür ve Sanatla İlgili Yazıların Sistemantik Bibliyografyası*, Yayınlanmamış YL Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, İstanbul 1991; Uçar, Aliye, *İkinci Dünya Savaşı’nda Cumhuriyet Gazetesinin Dış Politika Değerlendirmesi*, Yayınlanmamış YL Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, İstanbul 1992; Coşkun, Mustafa Asım, *Medya ve Din İlişkisi: Cumhuriyet Gazetesi Örneği*, Yayınlanmamış YL Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, Bursa 2003; Emre Kaya, Ayşe Elif, *Demokrat Parti Politikalarının Cumhuriyet Gazetesinde Ele Alınmış Biçimleri -1950-1960*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, Ankara 2009; Pınarcı, Gülden Aydın, *Türkçe Gazete ve Cumhuriyet Gazetesinin Yeni Harfleri Öğretme Çalışmaları*, Yayınlanmamış YL Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, Ankara 2012; Topçu, Esra, *Cumhuriyet Gazetesinde Edebî ve Kültürel Faaliyet (1 Kânûn-ı Sâni 1926-31 Kânûn-ı Evvel 1927)*, Yayınlanmamış YL Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, Ankara 2014. Bunların dışında gazetenin tarihi ve siyasi yönleri üzerine bazı yazılar da kaleme alınmıştır. Bkz. Yapar, Aslı, “Cumhuriyet Gazetesinin Türk Basınındaki Yeri”, *İletişim Fakültesi Dergisi*, S. 8, (1998), s. 79-86; Yenituna, Burak, “Çağdaş Türk Kadını İmajı Yaratma Sürecinde Cumhuriyet Gazetesinin Rolü (1930-1935)”, *e-GİFDER*, C.2, S. 3, (Mart 2014), s. 62-89.

- Hilmi Ziya Felsefe Profesörü Oldu”, 6 Mart 1937.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Bir Tetkik: Antakya Tarihi”, 10 Mart 1937.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Bizde Descartes’in Tercümesi Yapılmadı mı?”, 17 Nisan 1937.
- Karahasan, Mehmed, “Descartes ve Medeniyet”, 20 Mart 1937.
- Peyami Safa, “Mecmualarımıza Bir Bakış”, 3 Mayıs 1937.
- Ergin, Osman, “İbn Sina ve Hayyam”, 22 Haziran 1937.
- Tolun, Haydar, “İbni Sina ve Bacon”, 2 Temmuz 1937.
- “Bibliyografya: Filozofi (Cemil Sena Ongun’un aynı adlı kitabının tanıtımı), 26 Haziran 1937.
- Peyami Safa, “Descartes’e Niçin Muhtacız?”, 29 Haziran 1937.
- Karahasan, Mehmet, “Felsefeye Dair: Hamid”, 29 Haziran 1937.
- M., Tezel,, “Paris Sergisi ve Edebiyat (1900 – 1937 Seneleri Arasındaki Edebi Cereyanlara Umumi Bakış”, 2 Ağustos 1937.
- “Beynelmîlel IX. Felsefe Kongresi”, 8 Ağustos 1937.
- “Elim Bir Kayıp: Ubeydullah Efendi”, 12 Ağustos 1937.
- Peyami Safa, “Ubeydullah ve Hamid”, 13 Ağustos 1937.
- “Merhum Ubeydullah Merasimle Defnedildi”, 13 Ağustos 1937.
- Peyami Safa, “Bugünün ve Yarının Kadını”, 14 Ağustos 1937.
- “Muallim Mektepleri ve Liseler”, 17 Ağustos 1937.
- Peyami Safa, “Şiir ve Nesir Farkı”, 26 Ağustos 1937.
- Peyami Safa, “Bergson ve Zamanımız”, 16 Eylül 1937.
- Peyami Safa, “Müslimanlıkta Resim ve Heykel Yasağı”, 29 Eylül 1937.
- Peyami Safa, “İlk ve Orta Tahsilin Birleştirilmesi”, 30 Eylül 1937.
- Peyami Safa, “Alaturkanın Düşündürdüğü Şeyler”, 1 Ekim 1937.
- “Turgut Cansever Sergisi”, 28/7.
- Peyami Safa, “Üç Ahlsız Peşinde”, 3 Birinci Teşrin 1937.
- “Bugünkü Türk Edebiyatı (Le Temps’in neşrettiği yazı dolayısıyla)”, 16 Birinci Teşrin 1937.
- Peyami Safa, “Mahut Antolojinin Akisleri”, 17 Birinci Teşrin 1937.
- Kısakürek, Necip Fazıl, “Bir Mecmuanın Hikayesi (Ağaç)”, 9 Birinci Kanun 1937.
- Peyami Safa, “Tercüme Sağanağı”, 29 Birinci Kanun 1937.

## 1938

- Peyami Safa, “Agah Efendi Kimdir?”, 8 İkinci Kanun/Ocak 1938.
- Peyami Safa, “Türkçeden Garb Dillerine Tercümeler”, 18 İkinci Kanun/Ocak 1938.
- Tanpınar, Ahmet Hamdi, “Şiir Ölüyor mu?”, 19 İkinci Kanun/Ocak 1938.
- Peyami Safa, “Gözlerimiz Türk Sanatkarlarındadır”, 23 İkinci Kanun/Ocak 1938.
- Peyami Safa, “Alaturka Sofuluğu ve Alafranga Züppeliği”, 2 Şubat 1938.
- Ünver, A. Süheyl, “Akil Muhtar: Akademisyen”, 6 Şubat 1938.
- Tanpınar, Ahmet Hamdi, “Şiire Dair”, 1 Mart 1938.
- Duru, Kazım Nami, “Tuba Ağacı”, 29 Mart 1938.
- Gürpınar, H. Rahmi, “Nietzsche: Felsefe ve Tecennün”, 30 Mart 1938.
- Peyami Safa, “İki Ziya Gökalp”, 2 Haziran 1938.
- Peyami Safa, “Yakub ve Ötekiler”, 7 Haziran 1938.
- “Beynelmîlel Portreler: Sigmund Freud”, 7 Haziran 1938.
- Peyami Safa, “Münevverlerimize Dair”, 11 Haziran 1938.

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Folklor ve Hayat", 14 Temmuz 1938.
- Peyami Safa, "Türk İnkılabına Bakışlar (Yazı Dizisi)", 10 Ağustos 1938.
- Adasal, Rasim, "Türk Gençliğine Ömer Hayyam Felsefesini Aşlamayalım", 23 Ağustos 1938.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "İbrahim Hakkı'nın Kabri Nasıl Yıkılır?", 30 Ağustos 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kültür Muhiti", 2 Eylül 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İstanbul'un Kaderi", 8 Eylül 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Polonez Köyünde Türkçe", 21 Eylül 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Peyami Safa ve Türk İnkılabına Bakışlar 1", 26 Eylül 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Türk İnkılabına Bakışlar'da Hakim Olan Felsefi Karakter", 28 Eylül 1938.
- "Türkçe Kitapların Yüzü Neden Gülmüyor?", 1 Birinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İnsan Nasıl Bir Makinedir?", 6 Birinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Tanrı Şair", 9 Birinci Teşrin 1938.
- Tan, M. Turhan, "Rahmetli Ahmet Refik (Altınay)", 12 Birinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Çalışmak Tabii Bir Şey midir?", 13 Birinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Üniversite ve Üniversitemiz", 17 Birinci Teşrin 1938.
- Şerif Hulusi, "Garb, Türk Edebiyatını Tanır mı?", 18 Birinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Şuur ve Şuursuzluk", 19 Birinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Klasiklerimiz Var mı?", 22 Birinci Teşrin 1938.
- Akyüz, Ali Kami, "İçtimai Tetkikler: Sosyalizm 1", 28 Birinci Teşrin 1938.
- Akyüz, Ali Kami, "İçtimai Tetkikler: Sosyalizm 2", 31 Birinci Teşrin 1938.
- "Acıklı Bir Ölüm: Celal Nuri", 3 İkinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Doktorluğa Giden Sporculuk", 4 İkinci Teşrin 1938.
- Akyüz, Ali Kami, "İçtimai Tetkikler: Sosyalizm 3", 6 İkinci Teşrin 1938.
- "Edebi Yeniliğimiz Etrafında İsmail Habib – Ahmet Hamdi Tanpınar Münakaşası", 7 İkinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Tarih Bir İlim İşi mi, Bir İman İşi midir?", 8 İkinci Teşrin 1938.
- "(Edebi Yeniliğimiz Etrafındaki Dedikoyu İzah)", 8 İkinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Karakter ve Mizaç", 10 İkinci Teşrin 1938.
- Kısakürek, Necip Fazıl, "O Türk'e Hem Türkü Hem de Avrupalıyı İnandırabildi (Atatürk için)", 26 İkinci Teşrin 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kırtasiyecilik ve Ondan Kurtulma Çareleri", 27 İkinci Teşrin 1938.
- Akyüz, Ali Kami, "İçtimai Tetkikler: Sosyalizm 4", 30 İkinci Teşrin 1938.
- "Namık Kemal İhtifali", 1 Birinci Kanun 1938.
- Peyami Safa, "Klasikten Klasiklere", 1 Birinci Kanun 1938.
- Tan, M. Turhan, "Ölümünün 50 nci Yıldönümü Münasebetiyle Namık Kemal", 2 Birinci Kanun 1938.
- "Namık Kemal'e Niçin Bağlıyız?", 3 Birinci Kanun 1938.
- Akyüz, Ali Kami, "İçtimai Tetkikler: Sosyalizm 5", 13 Birinci Kanun 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Çocukta Dil ve Düşünce", 14 Birinci Kanun 1938.
- Peyami Safa, "Bir Tercüme Üstünde (Vehbi Eralp'in Alfred Weber'den çevirdiği Felsefe Tarihi)", 16 Birinci Kanun 1938.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ruh Yapıları ve Dünya Görüşleri", 20 Birinci Kanun 1938.
- Güngör, Selahattin, "(Ölümünün Yıldönümü Münasebetiyle Mehmet Akif)", 29 Birinci Kanun 1938.
- "(Mehmet Akif İhtifali)", 29 Birinci Kanun 1938.

## 1939

- G., F., “Londra Konferansında Esas Mesele Ne Olacak?”, 20 İkinci Kanun 1939.
- Peyami Safa, “Türkçenin Bir Numaralı Hakikati”, 21 İkinci Kanun 1939.
- B., M., “Mısır Hükümdarı Halife Olduktan Sonra”, 23 İkinci Kanun 1939.
- Mihri, V., “Kudüs Mektupları: Londra Konferansı ve Filistin Nasyonalistleri”, 25 İkinci Kanun 1939.
- Teker, M., “Mısır Mektupları, Kral Faruk’un Halifeliği ve Arab Memleketlerine Umumi Bir Bakış”, 28 İkinci Kanun 1939.
- Teker, M., “Mısır Mektupları, Arablık Aleminde Mesele mi Ararsınız?”, 8 Şubat 1939.
- Teker, M., “Arablık Aleminde Yeni Hareket ve Heyecanlar”, 11 Şubat 1939.
- Mihri, V., “Kudüs Mektupları: Filistin’in Mukadderatı Karşısında Türkiye”, 20 Şubat 1939.
- C., T., “Lübnan Mektupları: Suriye’de Sükun ve Asayişten Eser Kalmadı”, 22 Şubat 1939.
- Peyami Safa, “Türk İnkılabı Maddeci midir, Ruhçu mu?”, 25 Şubat 1939.
- Teker, M., “Mısır Mektupları: Arab Aleminde Kadın Hürriyete Doğru Gidiyor”, 26 Şubat 1939.
- “Fuad Köprülü’nün 25. inci İlim Yılı”, 4 Mart 1939.
- Peyami Safa, “Medeniyet Nedir, Ne Değildir?”, 9 Mart 1939.
- Peyami Safa, “Bergson’a Dair Bir Kitap Vesilesiyle (Ziya Somar’ın Bergson kitabı)”, 15 Mart 1939.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Zamanımızın En Büyük Meselesi Karşısında”, 18 Mart 1939.
- Peyami Safa, “Zamanımızın En Canlı Kelimesi”, 23 Mart 1939.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Müstakillerin Sergisi Münasebetiyle”, 25 Mart 1939.
- Peyami Safa, “Türk Ahlakçıları”, 1 Nisan 1939.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Hürriyet ve Otorite”, 2 Nisan 1939.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İdeolojimiz ve İdeolojiler”, 4 Nisan 1939.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “İki Fransız Aliminin Ölümü”, 4 Nisan 1939.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Millet ve Beşeriyet”, 9 Nisan 1939.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Nereden Nereye?”, 16 Nisan 1939.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Türk Nedir?”, 18 Nisan 1939.
- Peyami Safa, “Parçadan Bütüne Gidiş”, 19 Nisan 1939.
- Bouerey, Emile, “Cüniye’de Filozof Rıza Tevfik’le Bir Mülakat”, 28 Nisan 1939.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Sanat, Ahlak ve Hukuk”, 29 Nisan 1939.
- Uludağ, O. Şevki, “Askeri Tıbbiye”, 9 Mayıs 1939.
- “A. Ağaoğlu’nun Kendi Eliyle Yazdığı Hayatı”, 22 Mayıs 1939.
- Peyami Safa, “Ahmet Ağaoğlu”, 24 Mayıs 1939.
- Tanpınar, Ahmet Hamdi, “Tercüme Meselesi”, 25 Mayıs 1939.
- Peyami Safa, “İşte İnsan”, 12 Temmuz 1939.
- Peyami Safa, “Ağaoğlu Külliyesi”, 29 Temmuz 1939.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Anatole France ve Fransız İhtilali”, 29 Temmuz 1939.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Fransız İhtilali Ne Zaman Başladı?”, 31 Temmuz 1939.
- Peyami Safa, “Fikir ve Spor Gençliği”, 5 Ağustos 1939.
- Peyami Safa, “Mekteplerde Latince ve Yunancadan Evvel”, 9 Ağustos 1939.
- Peyami Safa, “Münevver Kime Derler?”, 16 Ağustos 1939.
- Peyami Safa, “İki Dünya Görüşü”, 19 Ağustos 1939.
- Ötügen, A. C., “İslam Ansiklopedisi Dilimize Çevriliyor”, 21 Ağustos 1939.
- Peyami Safa, “İslam Ansiklopedisi”, 22 Ağustos 1939.
- Peyami Safa, “Türk Kafası Telif Eser Vermekten Aciz midir?”, 24 Ağustos 1939.



- “*Büyük Ruhiyat Alimi Dün Londra’da Öldü (Prof. Freud)*”, 25 Eylül 1939.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Freud’un Ölümü*”, 29 Eylül 1939.
- Peyami Safa, “*Bir Devrin Sonu*”, 3 Birinci Teşrin 1939.
- Peyami Safa, “*Ziya Gökalp’i Ters Anlayanlar*”, 26 Birinci Teşrin 1939.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Fransız İnkılabı ve Tanzimat*”, 1 İkinci Teşrin 1939.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Tanzimatın Psikolojisi*”, 3 İkinci Teşrin 1939.
- Peyami Safa, “*Tanzimat Düşmanlığı*”, 4 İkinci Teşrin 1939.
- Sevig, Vasfi Raşid, “*Tanzimat Nedir?*”, 5 İkinci Teşrin 1939.
- Peyami Safa, “*Gene Tanzimat*”, 7 İkinci Teşrin 1939.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Avrupa’dan Dönen Talebe Meselesi*”, 8 İkinci Teşrin 1939.
- Peyami Safa, “*Yarımdan Bütüne Doğru*”, 19 İkinci Teşrin 1939.
- “*Namık Kemal İhtifali*”, 3 Birinci Kanun 1939.
- Nadir Nadi, “*Sosyoloji Müellifi Baltacıoğlu*”, 7 Birinci Kanun 1939.
- Orhun, Hüseyin Namık, “*Prof. Denison Ross ve Türkoloji*”, 20 Birinci Kanun 1939.
- Peyami Safa, “*Maarif Davamız: İstanbul Üniversitesi*”, 21 Birinci Kanun 1939.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Fransa’da Komünizm İnhilali*”, 26 Birinci Kanun 1939.

## 1940

- Tunç, Mustafa Şekip, “*İntibalar: Akademi Resim Sergisinde*”, 24 İkinci Kanun 1940.
- Peyami Safa, “*İddia Bolluğu ve Eser Kıtılığı*”, 27 İkinci Kanun 1940.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Fransa’nın İki Kaybı*”, 10 Şubat 1940.
- “*İstanbul Üniv. Tekamül Yolundadır*”, 10 Şubat 1940.
- Peyami Safa, “*Lamartine İçin*”, 1 Mart 1940.
- Peyami Safa, “*Tarih Bizi Nerede Aldatır ve Nerede Aydınlatır?*”, 7 Mart 1940.
- Sumerman, Semih, “*Jules Payot*”, 10 Mart 1940.
- Peyami Safa, “*Yücel’in Humanisması*”, 19 Mart 1940.
- Peyami Safa, “*Emile Zola*”, 5 Nisan 1940.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe İstilahları 1*”, 8 Nisan 1940.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe İstilahları 2*”, 15 Nisan 1940.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe İstilahları 3*”, 22 Nisan 1940.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe İstilahları 4*”, 29 Nisan 1940.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Yunan Medeni Kanunu İlanı*”, 5 Mayıs 1940.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe İstilahları 5*”, 6 Mayıs 1940.
- Peyami Safa, “*Ağaoğlu’nun Mezarında*”, 20 Mayıs 1940.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe İstilahları 6*”, 25 Mayıs 1940.
- Peyami Safa, “*Maneviyat*”, 4 Haziran 1940.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Tanzimat Maarifi ve Gençlik*”, 20 Haziran 1940.
- “*Ahmet Midhat’ın Kitapları Satılırken*”, 27 Temmuz 1940.
- Delilbaşı, A. Süha, “*Türk Dili Hakkında Düşünceler: Divan-ı Lügati’t Türk’ün Tercümesi Münasebetiyle*”, 6 Ağustos 1940.
- Peyami Safa, “*Fikir Mecmualarımız Üstünde*”, 9 Ağustos 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Zamane Adamı*”, 13 İkinci Teşrin 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Zamane Adamı ve Cemiyet II*”, 15 İkinci Teşrin 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Gençliği Bedbaht Eden Mela*”, 19 İkinci Teşrin 1940.

- Danişmend, İ. Hami, “*Nasreddin Hoca Kim?*”, 23 İkinci Teşrin 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Şiirin Sırrı*”, 27 İkinci Teşrin 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Pazar Günlerinin Sıkıntısı Bize Neler Söylüyor?*”, 9 Birinci Kanun 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Meslek Seçmek Değiştirmek Meselesi*”, 11 Birinci Kanun 1940.
- İbşir, Mazhar Şevket, “*Mehmed İzzet Hakkında*”, 12 Birinci Kanun 1940.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Yalnız Medeni Kanun Değil, Soyadları da ...*”, 15 Birinci Kanun 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İnsan ve Şair: Yahya Kemal’e*”, 15 Birinci Kanun 1940.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*İçtimai Cepheden Namık Kemal ve Felsefesi*”, 21 Birinci Kanun 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Sözün Tesiri*”, 24 Birinci Kanun 1940.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Realite ve Şair*”, 30 Birinci Kanun 1940.

## 1941

- Tunç, Mustafa Şekip, “*Şarkıların İfadesi*”, 2 İkinci Kanun 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Bergson’un Ölümü*”, 8 İkinci Kanun 1941.
- Ziyaeddin Fahri, “*Türkiye’de Bergsonizm*”, 13 İkinci Kanun 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Türkiye’de Bergsonizm 2*”, 15 İkinci Kanun 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Heyecan ve Membaları*”, 17 İkinci Kanun 1941.
- Yöntem, A. Canib, “*Bergson ve Ziya Gökalp*”, 23 İkinci Kanun 1941.
- Mithat Cemal, “*İbnü’l emîn Mahmut Kemal’in ‘Son Türk Sadriazamları*”, 29 İkinci Kanun 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Lisan Meselesi 1*”, 6 Şubat 1941.
- “*Ali Şir Nevai: 500. üncü Yıldönümü Münasebetiyle*”, 9 Şubat 1941.
- “*Büyük Türk Şairi Ali Şir Nevai İçin Yapılan İhtifal*”, 10 Şubat 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Lisan Meselesi 2*”, 13 Şubat 1941.
- Gökay, Fahreddin Kerim, “*Dinimize Dair*”, 13 Şubat 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Lisan Meselesi 3*”, 17 Şubat 1941.
- “*İlmi Konferanslar (CHP Konferanslar)*”, 24 Şubat 1941.
- Gürkan, K. İsmail, “*Tıbbi Terimler*”, 27 Şubat 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Lisan Meselesi 4*”, 5 Mart 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Lüks ve Moda*”, 15 Mart 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Felsefe ve Medeniyet*”, 24 Mart 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İtilmiş Heyecanlar*”, 31 Mart 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Dil Nasıl Doğar?*”, 8 Nisan 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Dilin İçtimai Yahut Milli Karakteri*”, 14 Nisan 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Sokrat ve Zamanımız*”, 20 Nisan 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Dilin Ruhi ve Manevi Karakteri*”, 21 Nisan 1941.
- Cafer Seno, “*Makine Medeniyetinin San’at ve Ahlaka Tesiri*”, 24 Nisan 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Ömürler Nasıl Geçer?*”, 27 Nisan 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İnsandaki Gaddarlık*”, 30 Nisan 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Gaddarlık Nereden Geliyor?*”, 3 Mayıs 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İmtihan Kazaları*”, 12 Mayıs 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Hoca İmtihanı ve Devlet İmtihanları*”, 19 Mayıs 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Adetler ve Görenekler 3*”, 24 Mayıs 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Acıkma ve Sevme*”, 1 Haziran 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Üniversite ve Memleket*”, 5 Haziran 1941.

- Tunç, Mustafa Şekip, “İlim Dili”, 8 Haziran 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Fransa’da Dini Hareket”, 9 Haziran 1941.
- “Diyarbakır’da Açılan Üniversite Haftası”, 12 Haziran 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Yazı Dili”, 15 Haziran 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Terimler Meselesi”, 22 Haziran 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Terimler Meselesinin Buhranlı Safhası 2”, 29 Haziran 1941.
- Cafer Seno, “Tarihimizde İki Medeniyet İdeali”, 6 Temmuz 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Terimler Meselesinin Halline Doğru”, 7 Temmuz 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Cinsiyet İlcası ve İffet Meselesi”, 14 Temmuz 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kadın ve Kadınlık”, 21 Temmuz 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Namık Kemal Senesi”, 24 Temmuz 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Bugünkü Milletler ve Ruhi Haletleri”, 27 Temmuz 1941.
- Toprak, Burhan, “Yunan Medeniyeti Niçin Ebedidir?”, 30 Temmuz 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Tarih Babaları ve Dünya Görüşleri”, 4 Ağustos 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Rüya Alemi”, 11 Ağustos 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Şair ve Filozofların Rühayı Sezişleri”, 17 Ağustos 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Rüyalar Neden Çabuk Unutulur?”, 23 Ağustos 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Rüyalar Nasıl Tabir Edilir?”, 28 Ağustos 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Rüya ve Mistik Dünya”, 10 Eylül 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İç Alemi Tetkik”, 14 Eylül 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Karagöz – Genç Ruhیاتçılarımıza”, 21 Eylül 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Mehmed Servet”, 22 Eylül 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İnsanın Yüzü”, 28 Eylül 1941.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Mehmed Servet’in Felsefi Faaliyeti”, 29 Eylül 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Mektepler Açılırken”, 5 Birinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kütle Ruhu”, 12 Birinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Askerlikte Disiplin”, 19 Birinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Şecaat”, 27 Birinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kumanda Sanatı”, 2 İkinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Edebiyat Cereyanlarımızı Anlamak İçin”, 9 İkinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Onun Büyük Eseri Türk’ün Realist Dehasına Uygun Olarak Yaratıldı (10 Kasım Münasebetiyle Atatürk İçin)”, 10 İkinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Dünyamız Nasıl Değişiyor?”, 16 İkinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Abdülhak Şinasi Hisar ve ‘Fahim Bey’”, 24 İkinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kadın Kabiliyetlerinin İncelenmesi Zarureti”, 30 İkinci Teşrin 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Sinir Buhranları ve Kadınlık”, 8 Birinci Kanun 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Neden Yanlıyoruz?”, 14 Birinci Kanun 1941.
- Toprak, Burhan, “Zamanımızın Ahlak Buhranı”, 19 Birinci Kanun 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kadın ve Sanat”, 22 Birinci Kanun 1941.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kız ve Erkek Talebeler”, 28 Birinci Kanun 1941.

## 1942

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “1941 Yılıının Fikir Hayatına Bir Bakış”, 2 İkinci Kanun 1942.

- Tunç, Mustafa Şekip, “*Evlenmek Meselesi*”, 4 İkinci Kanun 1942.
- Adasal, Rasim, “*Tababet ve Ruhiyata Göre Bekarlar*”, 5 İkinci Kanun 1942.
- Toprak, Burhan, “*Yunanlılarda Ahlak İdeali*”, 6 İkinci Kanun 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Cinsi Hayatın Terbiyesi*”, 11 İkinci Kanun 1942.
- Fazıl Ahmet, “*Gene Dil Üzerine*”, 12 İkinci Kanun 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Suç ve Cinayetlerin Özüne Doğru*”, 18 İkinci Kanun 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Bugünkü Milletlerde Tarih Telakkileri*”, 19 İkinci Kanun 1942.
- Toprak, Burhan, “*Ortaçağın Ahlak Kahramanları 3*”, 21 İkinci Kanun 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Hayatın Kıymeti ve Geçirdiği Buhran*”, 25 İkinci Kanun 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Düşünülmeyen İnsanlar*”, 1 Şubat 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Ordunun Kurum ve Eğitiminde Amerikan Telakkisi*”, 8 Şubat 1942.
- Toprak, Burhan, “*Avrupa’da Rönesans’tan Sonra Ahlak Hususiyetleri*”, 12 Şubat 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Söz Adamları ve Laf Ebeleri*”, 15 Şubat 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Yeni Diyanet İşleri Reisi: Hayatı, İlmi Şahsiyeti (M. Şerefeddin)*”, 17 Şubat 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İş Adamları*”, 22 Şubat 1942.
- Toprak, Burhan, “*Dedelerimizde Ahlak Kemali*”, 26 Şubat 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Türkiye’de Milli Tarih Telakkisininin Mazisi*”, 3 Mart 1942.
- “*Felsefe Terimleri Komisyonu Dağıldı*”, 14 Mart 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Spenglerin Felsefesi*”, 22 Mart 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe Terimleri*”, 1 Nisan 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Felsefe Terimlerini Nasıl Hazırladık?*”, 5 Nisan 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Hukuk Terimleri Meselesi*”, 8 Nisan 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Zamanımızda Ahlak Meselesi*”, 12 Nisan 1942.
- Ezine, Celaleddin, “*Türk Akademisi*”, 14 Nisan 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Ansiklopedi İhtiyacı ve Ansiklopediler*”, 19 Nisan 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Kader ve Kanun*”, 26 Nisan 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Çocuk ve Cemiyet*”, 29 Nisan 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Dilimizi Halka Doğru Yükseltmekte Birleşmek Lüzumu*”, 10 Mayıs 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Cemaat ve Cemiyet*”, 16 Mayıs 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Beden Yapısı ve Karakter*”, 17 Mayıs 1942.
- Danişmend, İ. Hami, “*Ali Suavi’nin Münekkidiği*”, 20 Mayıs 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Rönesans Sanatı*”, 24 Mayıs 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Yenilerin Sergisi*”, 31 Mayıs 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Zamanımızın Ahlak Meselesi*”, 3 Haziran 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Gençlik Nereye Gidiyor?*”, 7 Haziran 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe İstilahları*”, 10 Haziran 1942.
- Doğrul, Ömer Rıza, “*Elmalı Mehmed Hamdi*”, 10 Haziran 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Zamanımızın Ahlak Meselesi 2*”, 13 Haziran 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Bir Medeniyetin Sonu*”, 14 Haziran 1942.
- “*Tarih Kurumu’nun Çok Güzel Bir Teşebbüsü (Namık Kemal’in Külliyyatının Bastırılması)*”, 20 Haziran 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Zamanın Fatihleri*”, 21 Haziran 1942.
- Özden, Akil Muhtar, “*Sayın Ziyaeddin Fahri’ye Bir Cevap*”, 23 Haziran 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İlim Bakımından Ahlak*”, 28 Haziran 1942.

- Danişmend, İ. Hakkı, “*Dil Davamızın Mühim Noktaları*”, 1 Temmuz 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Yeni Terimlere Dair*”, 3 Temmuz 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Tabiat ve Ahlak 1*”, 4 Temmuz 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Akıl Romantizmi*”, 5 Temmuz 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Akıl ve Hayat*”, 12 Temmuz 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Akıl ve İlim*”, 19 Temmuz 1942.
- Eşref Edip, “*Müsteşrik Zihniyeti ve Hakiki İlim Zihniyeti*”, 20 Temmuz 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Tabiat ve Ahlak*”, 23 Temmuz 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Terimlerde Şarktan Kaçarken Garba mı?*”, 25 Temmuz 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Akıl ve Sezgi*”, 26 Temmuz 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Akademinin Altmışınıc Yıldönümü Münasebetiyle*”, 2 Ağustos 1942.
- Eşref Edip, “*Müsteşrik Zihniyeti, Hakiki İlim Zihniyeti*”, 7 Ağustos 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Sanat Sanat İçindir Davası ve Milli Şefimizin Kıymetli Direktifleri*”, 9 Ağustos 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Felsefe İstilahları*”, 10 Ağustos 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Sanatta Ferd ve Cemiyet Davası*”, 16 Ağustos 1942.
- Eşref Edip, “*Müsteşrik ve Misyoner Zihniyetinin Esas Hedefleri*”, 17 Ağustos 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Sanatta Ahlak Davası*”, 23 Ağustos 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Akılculığın Kuvvet ve Zâfları*”, 30 Ağustos 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Ahmet Midhat Efendide Türkçülük ve Türkçecilik 1*”, 3 Eylül 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Tecrübeciliğin Kuvvet ve Zâfları*”, 6 Eylül 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*İstilahlara Dair*”, 7 Eylül 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Mekanik ve Organik Davaları*”, 13 Eylül 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Ahmet Midhat Efendide Türkçülük ve Türkçecilik 2*”, 19 Eylül 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Mekanik ve Organik Davalarının Yeni Zamanda Geçirdiği Safhalar*”, 20 Eylül 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Ahmet Midhat Efendide Türkçülük ve Türkçecilik 3*”, 25 Eylül 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Mekanik ve Organik Davalarının Kıymetleri ve Bunlardan Alınacak Dersler*”, 27 Eylül 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Terimlerin Kaynağı*”, 3 Birinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Medeniyet ve Emniyet*”, 4 Birinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Eski ve Yeni Dünya Görüşlerimiz*”, 11 Birinci Teşrin 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Terimlerde Esas*”, 12 Birinci Teşrin 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Ahmet Midhat Efendide Türkçülük ve Türkçecilik 4*”, 16 Birinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Sefalet Kalkınamaz mı?*”, 18 Birinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Ressamlarımız*”, 25 Birinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Cumhuriyet Bayramını İdrak Ederken*”, 29 Birinci Teşrin 1942.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Cumhuriyet Fikrinin Tarihiçesi*”, 29 Birinci Teşrin 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dil İşlerimiz*”, 31 Birinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Vatan ve Millet*”, 2 İkinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Devlet ve Millet*”, 8 İkinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Atatürk’ün İradesi*”, 10 İkinci Teşrin 1942.
- Ezine, Celaleddin, “*Türkler ve Andre Gide*”, 13 İkinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Para Hırsı Karşısında Millet ve Devlet*”, 15 İkinci Teşrin 1942.

- Çankı, Mustafa Namık, “*Kelimenin Değeri*”, 17 İkinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Devlet ve Terbiye*”, 22 İkinci Teşrin 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Toprak, Burhan’ın Epictetos Tercümesi*”, 30 İkinci Teşrin 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dilin Çerçevesi*”, 2 Birinci Kanun 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İş Mecmuası ve Yayınları*”, 6 Birinci Kanun 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Edebiyat ve Mantık*”, 8 Birinci Kanun 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Amerikan Ordusunda Maneviyat İşini Nasıl Teşkilatlandırılmıştır?*”, 13 Birinci Kanun 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Mukayeseli Edebiyat, Tarihi Edebiyat*”, 23 Birinci Kanun 1942.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Amerikan Ordusunun Terbiyesinde Maneviyatın Rolü*”, 27 Birinci Kanun 1942.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dil Hayatı*”, 31 Birinci Kanun 1942.

### 1943

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Geçen Yılın Fikir Hayatı*”, 1 İkinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Amerikan Ordusunun Terbiyesinde Maneviyatın Rolü 3*”, 3 İkinci Kanun 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dilin Kanunları*”, 4 İkinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Amerikan Ordusu Psikolojiden Nasıl İstifade Etmek İstiyordu? 4*”, 3 İkinci Kanun 1943.
- İbşir, Mazhar Şevket, “*Dil Araştırmalarının İstikameti*”, 12 İkinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İnsiyaklar Bakımından İnsan Hareketlerinin İzahı*”, 18 İkinci Kanun 1943.
- “*Bugün M. Ali Ayni Jübilesi Yapılıyor*”, 20 İkinci Kanun 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Milletlerarası Felsefe Kongrelerinde Türkiye*”, 20 İkinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Milli Bir Fikir Günü*”, 21 İkinci Kanun 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dilimizin Islahı Üzerine Muhtıra*”, 21 İkinci Kanun 1943.
- Toprak, Burhan, “*Türkiye’de Resmin Tarihi ve D Grubu*”, 25 İkinci Kanun 1943.
- İbşir, Mazhar Şevket, “*Dil ve Dilci*”, 26 İkinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*D Grubunun Resim Sergisi Karşısında*”, 31 İkinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*J. J. Rousseau Tercemesi*”, 7 Şubat 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Bizde Tarih Tedrisatı ve Namık Kemal’in Düşünceleri*”, 8 Şubat 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Boğaziçi Mehtapları*”, 14 Şubat 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dilin Muhtariyeti*”, 22 Şubat 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Türk Temaşası*”, 1 Mart 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Mustafa Şekip ve Lisan Meselesi*”, 2 Mart 1943.
- Sel, Kemal Salih, “*İbnü’l emîn’in Son Eseri (Osmanlı Devrinde Son Sadrazamlar)*”, 4 Mart 1943.
- Ataç, Nurullah, “*Bizim Edebiyatımız*”, 5 Mart 1943.
- “*Türk Filozofu Mustafa Şekip Tunç Jübilesi*”, 5 Mart 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Yeni Zaman Felsefesinin Hakiki Kurucusu*”, 7 Mart 1943.
- “*Prof. Mustafa Şekip’in Resim Sergisi*”, 7 Mart 1943.
- “*Prof. Mustafa Şekip Tunç Jübilesi*”, 10 Mart 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Jübilesi Münasebetiyle Üstad Şekip Tunç*”, 10 Mart 1943.
- Gürkan, Kazım İsmail, “*Şekip Tunç’un Türk Felsefesindeki Rolü*”, 11 Mart 1943.
- Çetintaş, Sedat, “*Şekip Tunç’un Resim Sergisinde: Resim Sanatının Kudreti ve Fazilet*”, 12 Mart 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Ruh Yapımız ve Ahlakın Mahiyeti*”, 14 Mart 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Edebiyat Tedrisatı*”, 15 Mart 1943.

- Tunç, Mustafa Şekip, “*Milliyetçilik*”, 21 Mart 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Ahlaklılığın Çeşitleri ve Zamanımızın Ahlakı*”, 28 Mart 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dilin Bediiyatı*”, 4 Nisan 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Milliyet İdeali ve Topyekün Milli Terbiye*”, 5 Nisan 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Yeni Neslin Şairleri ve Merhamet Şiirleri*”, 11 Nisan 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dilin Ferdi Tekamülü*”, 16 Nisan 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*H. Taine’nin Ellinci Ölüm Yıldönümü*”, 17 Nisan 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Bugünkü Amerikan Düşüncesi ve Dünya Kurtuluşu Tasavvuru*”, 18 Nisan 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Çocuk Dili*”, 24 Nisan 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Türkiye’de Çocuk Terbiyesi Meselesi*”, 24 Nisan 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Üstün Irk Var mıdır?*”, 25 Nisan 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Çocuk ve Devlet*”, 27 Nisan 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Bizde Kriminolojiye Aid İlk Eser ve Müellifi*”, 2 Mayıs 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Bizde İktisat Tedrisatı ve Mahmud Esat Efendi*”, 8 Mayıs 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Büyük Doktorlarımızı Tanımamız Lazımdır*”, 9 Mayıs 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Zeka Nasıl İşler ve Nasıl Gelişir?*”, 16 Mayıs 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Ahmed Şuayb ve Düşünceleri*”, 20 Mayıs 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Kültür Sahibi Milletler Şimdiye Kadar Neden Çöktüler?*”, 23 Mayıs 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Türkçede İlk Ahlak Tarihi*”, 30 Mayıs 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Müşterek Kültür Dili*”, 3 Haziran 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İstikbal İçin Aranılan Yeni Ufuklar*”, 6 Haziran 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Üniversitenin Muhtariyeti*”, 7 Haziran 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Pascal’ın Düşünceleri*”, 13 Haziran 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Yeni Ahlakta Mukavele Nazariyesi*”, 15 Haziran 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Değişen Dünya İçinde Davalarımız*”, 20 Haziran 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Tefekkür Tarihimizden Sahifeler (H. Taine ile ilgili)*”, 22 Haziran 1943.
- “*Rıza Tevfik İstanbul’da*”, 24 Haziran 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Sağlığı Koruma Hassasiyeti ve Prevantoryumları*”, 27 Haziran 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Millet ve İnsanlık*”, 2 Temmuz 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Millet ve İnsan*”, 4 Temmuz 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dilin Ma’şeri Tekamülü*”, 5 Temmuz 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*İçtimaiyat Doktrinleri ve Hukukçularımız*”, 9 Temmuz 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Milli ve Askeri Ahlak*”, 14 Temmuz 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Edebiyatımızda Felsefi Nevin İnkişafı*”, 16 Temmuz 1943.
- “*Üniversitemiz*”, 2 Ağustos 1943.
- Çankı, Mustafa Namık, “*Dilde Terakki*”, 7 Ağustos 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Şaman’ın Acısı (Şiir)*”, 15 Ağustos 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Tevfik Fikret’in Ahlak Felsefesi*”, 19 Ağustos 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İlim ve Medeniyet*”, 22 Ağustos 1943.
- Sel, Kemal Salih, “*Rıza Tevfik’e Dair İki Kitap*”, 23 Ağustos 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İlim Adamları ve İlim*”, 31 Ağustos 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Neşriyat Tarihimizde Faşizm ve Hakkındaki Hükümler*”, 3 Eylül 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İlim Adamları Nasıl İnsanlardır?*”, 5 Eylül 1943.
- Sel, Kemal Salih, “*Bir Filozofun Tath Dilli Eseri (M. Şekip Tunç’un İnsan Ruhu Üzerinde Gezintiler Eseri Üzerine)*”, 6 Eylül 1943.

- Varoğlu, Hamdi, “CHP’nin Tarihi Büyük Rolü”, 9 Eylül 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İlim Adamı Tipleri”, 12 Eylül 1943.
- Özden, Akil Muhtar, “Osmanlı Türklerinde İlim”, 16 Eylül 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İlim Adamı Olmanın Şartları”, 19 Eylül 1943.
- Sel, Kemal Salih, “Yunus Emre Divanı ve Mukaddemesi”, 20 Eylül 1943.
- Dilmen, İ. Necmi, “On Bir Yıl Evvelki ve Bugünkü Dilimiz”, 26 Eylül 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Ziya Gökalp ve Bugün Türkçülük Zihniyeti”, 25 Birinci Teşrin 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İlim ve Cumhuriyet”, 29 Birinci Teşrin 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Cumhuriyetin Yirminci Yılında Üniversitemiz”, 30 Birinci Teşrin 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İlim ve Millet”, 31 Birinci Teşrin 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Yeni Ders Yılında Yüksek Tahsil Gençliği”, 4 İkinci Teşrin 1943.
- İbşir, Mazhar Şevket, “Akademik Meslek Kanunu ve Üniversite”, 6 İkinci Teşrin 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Çocuk Meselesi”, 7 İkinci Teşrin 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Folklorculuk Faaliyetlerimizden Trabzon ve Havalisinde Toplanmış Malzemeler”, 14 İkinci Teşrin 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Zamanımızın Muhtelif Tarih Görüşleri”, 15 İkinci Teşrin 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Zamanımızın Muhtelif Tarih Görüşleri 2”, 15 İkinci Teşrin 1943.
- Saraçoğlu, Kemal, “Alim, İlim Adamı ve Mühassıs Nedir?”, 15 İkinci Teşrin 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Spritzma Salgını”, 21 İkinci Teşrin 1943.
- Cafer Seno, “San’at ve Cemiyet”, 25 İkinci Teşrin 1943.
- Irmak, Sadi, “Nietzsche ve Zamanımız 1”, 26 İkinci Teşrin 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Ordularda Tecrübi Ruhیات Araştırmaları”, 27 İkinci Teşrin 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Spritzma Ne Suretle Bir İlim Olabilir?”, 28 İkinci Teşrin 1943.
- Irmak, Sadi, “Nietzsche ve Zamanımız 2”, 29 İkinci Teşrin 1943.
- Örs, Kamuran, “Tarihte Psikanaliz”, 3 Birinci Kanun 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Tefekkür Tarihimizde Katip Çelebi’nin Mevkii”, 3 Birinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Spritzmanın Doğumu ve Bir Din Oluşu”, 5 Birinci Kanun 1943.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Türk Tefekküründe Katip Çelebi’nin Mevkii”, 7 Birinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Medyumlar Nasıl İnsanlardır?”, 12 Birinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Ruhi İktidarlarımızın Hudutları”, 19 Birinci Kanun 1943.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Türkiye’de Resim”, 26 Birinci Kanun 1943.
- “Eskiler Gençliği Niçin Beğenmiyorlar?”, 29 Birinci Kanun 1943.

## 1944

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Geçen Yılın Fikir Hayatı”, 1 İkinci Kanun 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Sabah Kuşları’nda Şükûfe Nihal”, 2 İkinci Kanun 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Üsküb Üniversitesi”, 12 İkinci Kanun 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Osmanlı Şiir Tarihi”, 13 İkinci Kanun 1944.
- Tesal, O. Dürrü, “Milli Kültür ve Gençlik (Gençlik Hakkındaki Tenkitler Münasebetiyle)”, 22 İkinci Kanun 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Rüyada Uçmak”, 27 İkinci Kanun 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İnsanın İstihsaldeki Hissesi”, 30 İkinci Kanun 1944.
- “Ahmet Midhat Efendi’nin Hayatından Hatıralar”, 1 Şubat 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Bizde Gazetecilik Bilgisi”, 4 Şubat 1944.



- Tunç, Mustafa Şekip, “Akıl Hastası Tedaviye Olduğu Kadar Anlaşılmaya da Muhtaçtır”, 6 Şubat 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Yalnızlık Hissi ve Yalnız Adamlar”, 13 Şubat 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Zaman Meselesi ve Ölüm Korkusu”, 20 Şubat 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Şiirimizin Bugünkü İstirabı”, 27 Şubat 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Ahlak Bozukluğu Endişesi ve Cemiyetlerin Ahlakı”, 5 Mart 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İtaat ve İtaatçılık”, 12 Mart 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Felsefenin Rüyası ve Kendine Gelişi”, 19 Mart 1944.
- “Kaybettiğimiz Değerli Genç: Rüknettin Fethi (Milli Türk Talebe Birliği Münasebetiyle)”, 24 Mart 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Şiir ve Şair: Yahya Kemal”, 26 Mart 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Hakikat Yürüyor (Latin Harfleri için Arab dünyasında çıkan münakaşa münasebetiyle)”, 2 Nisan 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Tarihimizin Ruhi Bir Tahlili”, 9 Nisan 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Lisan Meselesi Hakkında Fikirler”, 10 Nisan 1944.
- Adasal, Rasim, “Ahlak ve Psikanaliz”, 12 Nisan 1944.
- Sel, Kemal Salih, “Son Haftaların Neşriyatı (Tarih Boyunca İlim ve Din)”, 14 Nisan 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Avrupa Medeniyeti ve Dünyanın Selameti”, 16 Nisan 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Filozoflar Deliliği Nasıl Görüyorlar?”, 23 Nisan 1944.
- Adasal, Rasim, “Tabii ve Marazi Olan Ruh Salgınları”, 27 Nisan 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Avrupa Medeniyeti ve İçtimai Muvazene”, 30 Nisan 1944.
- Özden, A. Muhtar, “Tarih Boyunca İlim ve Din”, 2 Mayıs 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Avrupa Medeniyeti ve İnsan Fikri”, 7 Mayıs 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Arab Memleketlerinde Fikir Hayatı”, 9 Mayıs 1944.
- Sel, Kemal Salih, “Türkiye Maarif Tarihi”, 12 Mayıs 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kadın ve Erkek Münasebetleri Meselesi”, 21 Mayıs 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Samimiliğin Sırları”, 28 Mayıs 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Felsefenin Talih ve Yüksek Seviye”, 4 Haziran 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Zamanımızın En Büyük Filozofu (Mustafa Şekip Tunç’a)”, 6 Haziran 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kıymetlerin Kaynağı ve Değeri Meselesi”, 11 Haziran 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “İsviçre Felsefe Cemiyeti ve Takip Ettiği Gayeler”, 12 Haziran 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Tabiat, Tarih ve Ahlak Nasıl Bir Yolculuk Aleminde”, 18 Haziran 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Memleketimizde Tecrübi Ruhiyat Araştırmaları”, 19 Haziran 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Jean Jacques Rousseau ve Emil”, 25 Haziran 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Yurdumuzda Yeni Kültür Merkezi”, 26 Haziran 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Modern Dünya ve Dogmatik Din”, 2 Temmuz 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İnsanlığa Hizmet Arzusu ve Hüsranlıları”, 9 Temmuz 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kültür Kalkınmamızda Örnek Olacak Bir Hadise (Freud’un ‘Hayatım ve Psikanaliz’ adlı eserinin tercümesi münasebetiyle)”, 16 Temmuz 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Gazetecilik Modası”, 23 Temmuz 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Fransa’da Yeni Bir Felsefe Cemiyeti ve Gayeleri”, 27 Temmuz 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kısa Sözler”, 30 Temmuz 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Küçük Bir Mukayese”, 6 Ağustos 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Baudelaire Hayranlığı”, 13 Ağustos 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Prof. Ömer Ferid ve Galib Dede’nin Mehtab Kasidesi”, 15 Ağustos 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Şairlik Hali”, 20 Ağustos 1944.

- Tunç, Mustafa Şekip, “Yeni Bir Millet Yaratılıyor”, 27 Ağustos 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kısa Sözler”, 3 Eylül 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Tabiat ve Medeniyet Çatışmaları”, 10 Eylül 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Yazı ve Karakter”, 24 Eylül 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Yüksek Tahsilde Keyfiyet Davası”, 30 Eylül 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Gök, Yıldızlar ve İnsanların Kaderi”, 1 Birinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İnsanların Elleri ve Kaderleri”, 8 Birinci Teşrin 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Baudelaire’de Ahlak Meselesine Dair”, 13 Birinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Okullar Açılırken”, 15 Birinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İstirab ve Saadet”, 24 Birinci Teşrin 1944.
- Fahreddin Kerim, “Yüksek Öğretimde Tahdit Meselesi”, 25 Birinci Teşrin 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Milli Tarihimizin Seyri İçinde İlk Tahsil Meselesi”, 28 Birinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Milli Hissin Doğurduğu Cumhuriyet Türkiyesi”, 29 Birinci Teşrin 1944.
- Gökay, Fahreddin Kerim, “Gençlik ve Saf İlim Aşkı”, 31 Birinci Teşrin 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Yüksek Tahsile Dair Bazı Düşünceler”, 2 İkinci Teşrin 1944.
- Başgil, A. Fuad, “Talebe Sayısının Tahdidi ve Giriş İmtihanı Doğru mudur?”, 3 İkinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Ölümü Aratan Musallat İstirablar”, 5 İkinci Teşrin 1944.
- Gökay, Fahreddin Kerim, “İlmi Araştırma ve Devlet Himayesi”, 5 İkinci Teşrin 1944.
- Başgil, A. Fuad, “Talebe Sayısının Tahdidi Zararlı Bir İştir”, 6 İkinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Atatürk’ü Düşünürken: Hayatimizimizin Büyük Timsali”, 10 İkinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Sinirlilik Halleri ve Alametleri”, 12 İkinci Teşrin 1944.
- Saracoğlu, Kemal, “Büyük Alimlerin Vastflarına Dair”, 17 İkinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Şiddetli ve Sürekli Huzursuzluklar”, 19 İkinci Teşrin 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Eşsiz Bir Türk Folklorcusunun Ölümü: Ahmed Şükrü”, 24 İkinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Karar Verme ve Yaşamayı Bilemeyenler”, 26 İkinci Teşrin 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Kendilerine En Çok İnananlar”, 3 Birinci Kanun 1944.
- Başgil, A. Fuad, “Talebe Yurdu Meselesi ve Bir Hal Çaresi”, 7 Birinci Kanun 1944.
- “İsmail Hakkı İzmirli İçin Jubile Yapılıyor”, 8 Birinci Kanun 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “İzmirli İsmail Hakkı ve Türk Tarih Felsefesinin Başlıca Meselelerinden Biri”, 9 Birinci Kanun 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Hakikatte her şeyin Madde Olduğu İddiası”, 10 Birinci Kanun 1944.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Ahmet Midhat Efendi ve Bizde Ümanizm”, 12 Birinci Kanun 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “İnsan Beyni ve Elektrik Dalgaları”, 17 Birinci Kanun 1944.
- Adasal, Rasim, “Bugünün Ruh Ölçüsü”, 22 Birinci Kanun 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Söz ve Onun Kıymet ve Kudreti”, 24/2.
- “(Ölümünün 33. Yılında Ahmet Midhat Efendiyi Anma Günü)”, 28 Birinci Kanun 1944
- Ahmed Halil, “Ahmet Midhat Efendi”, 29 Birinci Kanun 1944.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Yazı ve Onun Kıymet ve Kudreti”, 31 Birinci Kanun 1944.

## 1945

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Geçen Yılın Fikir Hayatı”, 1 İkinci Kanun 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Okuma ve Onun Kıymet ve Kudreti”, 7 İkinci Kanun 1945.

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bizde Klasikler Tercümesi ve İlk Nümune", 9 İkinci Kanun 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Susma ve Onun Kıymet ve Kudreti", 14 İkinci Kanun 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Fuzuli ve Sokrat", 20 İkinci Kanun 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Saadetin Düşmanları", 21 İkinci Kanun 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bizde İlim Organizasyonları ve Bir Nümune", 24 İkinci Kanun 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İnsan Hayatının Esaslı ve İğreti Nimetleri", 28 İkinci Kanun 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Königsberg'li Feylesof ve Yarınki Sulh", 30 İkinci Kanun 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Namık Kemal'in Uzviyetçi Düşünceleri", 3 Şubat 1945.
- "İrkçılar", 3 Şubat 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kadınlığın Hakim Meyli ve Müşterek Ruh", 4 Şubat 1945.
- Tanpınar, Ahmet Hamdi, "Bir Resim Sergisinde", 7 Şubat 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Erzurumlu İbrahim Hakkı Hakkında Düşünceler", 9 Şubat 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Birbirimizi İdare Etmek Sanatı", 11 Şubat 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Mitoloji Bilgilerine Oİan İhtiyacımız", 14 Şubat 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ateş", 18 Şubat 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Harb İçinde Alsas-Loren Üniversitesi", 19 Şubat 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bacon ve Zamanımız", 23 Şubat 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Tenlerine ve Çıkarlarına Yapışık İnsanlar", 25 Şubat 1945.
- Ahmed Halil, "Bu Ayın Kitapları", 1 Mart 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İngiliz Karakteri", 4 Mart 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Üstad Halid Ziya ve Türk Ümanizmi", 6 Mart 1945.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "Yeşilay 25 Yaşında", 10 Mart 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Nesirleşen Şiirlerin Acaba'sı", 11 Mart 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Ali Kami'nin Türk Sosyolojisindeki Mevkii", 16 Mart 1945.
- Eren, Raşit, "Hisarları Yıkmadan Yol Açmanın Çaresi (İstanbul'un İmarı ile ilgili)", 17/2.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Yeni Nesil Şairlerimizde Şairlik ve Veliliğin Birleşme Temayülleri", 18 Mart 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "H. G. Wells'in Peygamberlikleri", 20 Mart 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Gülmek ve Kaynakları: Cemal Nadir'e", 25 Mart 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Komik Şeylere Gülme ve Gülünçlük Meselesi", 1 Nisan 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Folklorun Sanat, Edebiyat ve Bilgi Kaynağı Olarak Değeri", 4 Nisan 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Gülme Dili ve Onun Mana ve Kaynağı", 8 Nisan 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Taklid Nazariyesi", 10 Nisan 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Bergson'un Gülme Nazariyesine Dair", 15 Nisan 1945.
- Ahmed Halil, "Bugünkü Amerikan Felsefesine Dair", 19 Nisan 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İftihar Edilecek Bir Resim Sergisi", 22 Nisan 1945.
- Ezine, Celaleddin, "Hitler'e Dair Bir İddia ve Nietzsche'nin Mektupları", 4 Mayıs 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Bergson'a Göre Sanat ve Sanat Adamı", 6 Mayıs 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Alman Seciyesi", 7 Mayıs 1945.
- Adasal, Rasim, "İnsanın Vahşi İçgüdülleri", 8 Mayıs 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bizde Toprak Meselesi ve Bir Sosyoloji Çığırı İle Alakası", 16 Mayıs 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Madde İle Ruh Arasında Sallanan Dünyamız", 20 Mayıs 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Soyadı Meselesi Etrafında Tenkitler ve Düşünceler", 21 Mayıs 1945.
- Ahmet Halil, "Akıl Hıfzıssıhhası Cemiyeti Çalışmaları", 26 Mayıs 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Milli Menfaatlerin Mahiyet ve Hududu", 27 Mayıs 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bir Erzurum Tarihçisi ve Eserleri", 28 Mayıs 1945.

- Tunç, Mustafa Şekip, "Ne Diyorlar Kaygısı", 3 Haziran 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Çocuk Ruhü Muamması ve Yeni Bir Çocuk Mecmuası", 10 Haziran 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İngiliz Pedagoji Bülteni", 17 Haziran 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Türkçemizde Yeni Bir Nesir Havası", Haziran 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bacon'da Sosyal Meseleler ve Tarihimiz", 25 Haziran 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Şair Tecrübesi ve Onun Dünyası", 4 Temmuz 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Büyük Bir Fransız Sosyologunun Ölümü", 8 Temmuz 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Vücut Yapısının Güdüm ve Önemi", 15 Temmuz 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Descartes'in Günahkarlığı", 21 Temmuz 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Folklorun Tarihi ve İctimai Hadiselerle Alakası", 28 Temmuz 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Paul Valery'nin Ölümü", 29 Temmuz 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İctimai Adalet Doğru", 5 Ağustos 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "İngiliz Sosyalizmi", 7 Ağustos 1945.
- Ezine, Celeddin, "Batı Kültürünün Çöküşü", 15 Ağustos 1945.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İki Siyaset", 19 Ağustos 1945.
- "Babanzade Ahmed Naim'in İslam Ahlakının Esasları Perşembe Günü Çıkıyor (ilan)", 29 Ağustos 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Avrupa Memleketleri Tarih Tedrisatındaki Anarşi", 1 Eylül 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Üniversitemizde Felsefe Tedrisatı (Bkz. A. Adnan Adıvar'ın birkaç ay evvel Akşam'da çıkan yazısı dolayısıyla)", 6 Eylül 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bir Fransız Aliminin Yüzüncü Doğum Yılı", 11 Eylül 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Felsefe Tedrisatı Tarihimizden Bir Yaprak", 18 Eylül 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Tarih Telakkimizde Yeni Gelişmeler", 13 Ekim 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Ziya Gökalp'in Türk Matbuatındaki Yeri", 26 Ekim 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Cumhuriyet Türkiye'sinde Hürriyet Fikrinin Tekamülü", 29 Ekim 1945.
- Ahmed Halil, "Dil Davası Etrafında Beliren Üç Cereyan", 2 Kasım 1945.
- Ahmet Halil, "İktisat Tarihimizin Çeşitli Meseleleri ve Bazı Tenkitler", 12 Kasım 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Anket Usulü ve Dil Meselesi", 25 Kasım 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Dil İnkılabını Tehlikeye Düşüren Düşünceler", 29 Kasım 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "M. Ali Ayni ve Kültürümüze Hizmetleri", 1 Aralık 1945.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Ziya Gökalp İçin Yeni Neşriyat", 22 Aralık 1945.
- Tanpınar, Ahmet Hamdi, "Sanatkar Zeki Kocamemi'ye Dair", 28 Aralık 1945.

## 1946

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "1945 Yılı'nın Fikir Hayatı", 1 Ocak 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Türk Felsefe Aleminin Bugünkü Manzarası", 4 Ocak 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Namık Kemal'in Uzviyetçi Cemiyet Görüşü", 12 Ocak 1946.
- Ergin, Feridun, "Üniversite Ruhü ve İlim Zihniyeti", 18 Ocak 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Tarihte Terbiye Harikaları ve Stuart Mill'in Hayatı", 22 Ocak 1946.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "Tarihimizde İlme, Ulemaya Gösterilen Geniş Saygı", 30 Ocak 1946.
- Doğrul, Ömer Rıza, "Kaybettiğimiz Milli Değerler: İsmail Hakkı İzmirli", 3 Şubat 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Türk Felsefe Aleminin İki Büyük Zıya (İsmail Fenni ve İzmirli İsmail Hakkı)", 4 Şubat 1946.
- Ahmed Halil, "Bugünkü İran Matbuatına Toplu Bir Bakış", 2 Nisan 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Mehmed Münir'in Fikir Tarihimizdeki Mevkii", 5 Nisan 1946.

- Gökay, Fahreddin Kerim, "Sanatkarlar Deli midir?", 13 Nisan 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Descartes Felsefesi ve Bir Tercümanın Kutlulanması", 16 Nisan 1946.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "Resim ve Marazi Ruhiyat", 17 Nisan 1946.
- "Türk Felsefecilerinin Bugünkü Toplantısı", 17 Nisan 1946
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bizde Dini Sosyoloji ve Tarih Araştırmaları", 23 Nisan 1946.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "Hakikatten Uzaklaşan Sanat", 24 Nisan 1946.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "Ruh ve Karakter Yapısının Edebi Eserlere Tesiri", 4 Mayıs 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Memur Meselesi ve Ahmet Midhat Efendi'nin Düşünceleri", 8 Mayıs 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Avrupa'da Üç Merkez ve Üç İçtimai Cereyan", 25 Mayıs 1946.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "Ruh Muvazenesi Bozukluğu ve Edebiyattaki Tesirleri", 29 Mayıs 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Milli Destanlarla Masalların Değerlendirilmesi Meselesi", 10 Haziran 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Üniversite Muhtariyeti ve Fikir Hayatımızda Beklenen Tesirleri", 14 Haziran 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Oswald Spengler ve Tersine Gerçekleşen Peygamberliği", 26 Haziran 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kaybettiğimiz Milli Değerler: Terbiye İnkılâpçılarımızdan İhsan Sungur", 30 Haziran 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Cinsiyet Meselesi", 7 Temmuz 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Cinsiyet Meselesinin Bir İlim Oluşu", 28 Temmuz 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İnsan Varlığının Mükemmelliği Gururu", 4 Ağustos 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Görünüşlerin Kıymeti ve Onların Ötesindeki Alemin Ehemmiyeti", 11 Ağustos 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Hatıralar Alemi", 18 Ağustos 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Yalan ve Yalana Benzeyen Hafıza Heyecanları", 28 Ağustos 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Münevverlerimiz ve Münevverlik Meselesi", 1 Eylül 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Hürriyetin Modası Geçer mi?", 8 Eylül 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Descartes Felsefesi ve Kanun Yapma Sanatı Sanatıyla Alakası", 14 Eylül 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ölmek ve Öldürmek", 15 Eylül 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Kültür Hayatımızda Yüksek Muallim Mektebi", 21 Eylül 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Altının Sırrı", 22 Eylül 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Büyük Sanatkar ve Büyük Münekkid", 29 Eylül 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Devamlı Olmak İsteyen Siyaset Yolu", 6 Ekim 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Anıtlarımızı Ölmezliğe Kavuşturan Eser", 13 Ekim 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İlham'a Dair", 20 Ekim 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Ziya Gökalp İçin Çok Hareketli Bir Anma Senesi", 25 Ekim 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Cumhuriyetimiz ve Üniversitelerimiz", 29 Ekim 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İlim Şuurunun Safhaları", 3 Kasım 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Milli Değerlerimiz Hakkında Yapılan Yeni Araştırmalar", 13 Kasım 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Şahitliğin Güç Durumları", 1 Aralık 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Milli Tarih Görüşümüzü Kuvvetlendirme Meselesi", 6 Aralık 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "İki Maarif Toplantısı Münasebetiyle Bazı Fikirler", 9 Aralık 1946.
- Ahmed Halil, "Almanya'da Yeni Sosyoloji Hareketleri", 29 Aralık 1946.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Normal ve Marazi Meselesi", 29 Aralık 1946.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "İçtimaiyat Öğretimi ve Meclisteki Akisleri", 30 Aralık 1946.

## 1947

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Geçen Yılın Fikir Hayatı", 1 Ocak 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Harbin Meydana Çıkarttığı Psikolojik Hareketler", 5 Ocak 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ruh Hastalıklarında Ahlak Duygusu", 12 Ocak 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Hayvan ve İnsan Cemiyetlerinin Mukayesesinden Çıkan Dersler", 19 Ocak 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "İdarecilerimiz ve İlmi Zihniyet", 21 Ocak 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Yüksek Muallim Mekteplerimiz", 26 Ocak 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Hayat ve Ruhunu Arayan İnsan", 26 Ocak 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Köy Enstitüleri ve Dayandığı Fikirler", 1 Şubat 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kutluluk Duygusu", 2 Şubat 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Türkiye'de Claude Bernerd Felsefesi ve Tesirleri", 6 Şubat 1947.
- "Din Tedrisatı Etrafında Partide (CHP) Yapılan Tetkikler", 8 Şubat 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Duygularımızın Bir Şifresi", 9 Şubat 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İhmal Edilen Yaratıcılık Kaynakları", 16 Şubat 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ahlakın Kaynakları", 23 Şubat 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Vezin ve Kafiye Meselesi", 2 Mart 1947.
- Doğrul, Ömer Rıza, "İslam Aleminin Çok Büyük Kaybı: Ezher Rektörü Mustafa Abdürrezzak Paşa", 2 Mart 1947.
- Ayda, Adile, "Ciğerdelen", 5 Mart 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Felsefe Dünyamızın Bugünkü Durumu", 6 Mart 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Resmi Anlamanın Güçlüğü", 9 Mart 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Genç İlim Neslinin Yetiştirilmesi Meselesi", 11 Mart 1947.
- "Recaizade Ekrem Üstada Dair (Türk Teceddüt Edebiyatı Müellifi İsmail Habip ile Mülakat)", 15 Mart 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kültür Mirasları", 16 Mart 1947.
- Doğrul, Ömer Rıza, "İnkılabçı Bir İslam Mütefekkirinin Zaferi: Ali Abdürrazık", 16 Mart 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Köy Enstitülerinin Dayandığı Esaslar", 22 Mart 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Bugünün Dünyası", 23 Mart 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Bir Davul Virtüüzü", 30 Mart 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kadınlarımız", 6 Nisan 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Aşk ve Rabia Hatun", 13 Nisan 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Köy Enstitülerinin Dayandığı Esaslar", 17 Nisan 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Fransız İliminin Büyük Bir Kaybı", 20 Nisan 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Mühim Bir Kültür Müessesemizin 10 Yılı: Bugünkü Üniversite Merasimi Münasebetiyle", 22 Nisan 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Pierre Janet'nin Ruhiyatta Açmış Olduğu Çığır", 27 Nisan 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Çocuklarımızın Ahlaki Terbiyesi Hakkında", 29 Nisan 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Beş Şehir", 4 Mayıs 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Amerikan Sosyolojisinden Alınacak Dersler", 7 Mayıs 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Zamanla Mekan Konuşuyor", 11 Mayıs 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Komedi İle Trajedi Konuşuyor", 18 Mayıs 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Sanatla Tenkid Konuşuyor", 25 Mayıs 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Varlıkla Hiçlik Konuşuyor", 1 Haziran 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Felsefe ile İlim Konuşuyor", 8 Haziran 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Üniversite ve Demokrasi", 12 Haziran 1947.

- Tunç, Mustafa Şekip, "Erkek Kadın Konuşuyor", 15 Haziran 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Genç ile İhtiyar Konuşuyor", 22 Haziran 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ölüm ile Dirim Konuşuyor", 29 Haziran 1947.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "Çocuklarımıza Din Terbiyesi Verilmesi Layisizme Aykırı Değildir", 1 Temmuz 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bürokrasi Felsefesi", 4 Temmuz 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İnsan ile Şeytan Konuşuyor", 6 Temmuz 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bürokrasi Hastalığı Tedavi Edilemez mi?", 10 Temmuz 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Hakiki Milliyetçilik Anlayışının Temelleri", 16 Temmuz 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İnsan ile Hayvan Konuşuyor", 18 Temmuz 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Köy Enstitülerinin Dayandığı Esaslar", 23 Temmuz 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İnsan ile Tabiat Konuşuyor", 31 Temmuz 1947.
- Ahmed Halil, "Şarkta Yeni Kültür Müesseseleri Kuruluyor", 10 Ağustos 1947.
- Ahmed Halil, "Şark Şehirlerimizde Mesken Meselesi", 17 Ağustos 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Taassub ile Müsamaha", 23 Ağustos 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Tarih Karşısında Anadolu", 28 Ağustos 1947.
- "Üniversitede Yeni Tedris Usulleri", 28 Ağustos 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Doğu ile Batı", 4 Eylül 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kuvvet ile Politika", 11 Eylül 1947.
- "Memleketimize Gelen Büyük İslam Alimi: Musa Carullah", 12 Eylül 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İki Ben Arasında", 18 Eylül 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Okuyucu ile Şair Arasında", 25 Eylül 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Liselerimizdeki Felsefe Derslerine Ait Anketler", 29 Eylül 1947.
- Sel, Kemal Salih, "İstanbul'a Dair Neşriyat", 3 Ekim 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ferd ile Cemiyet Arasında", 6 Ekim 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Şahsi Teşebbüs Felsefesi", 13 Ekim 1947.
- Levy, Leopold, "Türk Resmi", 17 Ekim 1947.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Madde ile Ruh Arasında", 20 Ekim 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bir Bayram ve Bir Yıldönümü", 25 Ekim 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Yüksek Tahsil Gençliği ve Meslek Seçimi", 3 Kasım 1947.
- Fikret Adil, "D Grup'unun Onbeşinci Yıldönümü Sergisi", 4 Kasım 1947.
- "Fransa'da Bugünkü Fikir ve Hayat Cereyanları: Üniversitemizde Fransız Edebiyatı Kürsüsünü İdare Etmek Üzere Memleketimize Gelen Pierre Trahard'ın Anlattıkları", 5 Kasım 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Liselerimizde Edebiyat Tedrisatının Durumu", 12 Kasım 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Çocuk Neşriyatı Sergisi", 19 Kasım 1947.
- Sel, Kemal Salih, "İlk Çocuklar Kütüphanesi", 22 Kasım 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Türkiye'de İçtimai Siyaset", 25 Kasım 1947.
- "Milliyetçilik ve Devletçilik İçin Dünkü Tartışmalar", 2 Aralık 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Türk Folkloru ve Faruk Kaleli'nin Ölümü", 3 Aralık 1947.
- F. Celaleddin, "Dini Terbiyeye Dair", 7 Aralık 1947.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Namık Kemal'in Siyasi Tarih Telakkisi", 24 Aralık 1947.

## 1948

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Geçen Yılın Fikir Hayatı", 2 Ocak 1948.

- Ahmet Hamdi Tanpınar, “*Andre Gide ve Nobel Mükafatı*”, 6 Ocak 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Bizde Sosyoloji Hareketleri ve Hauriou Nazariyesi*”, 17 Ocak 1948.
- Ayda, Adile, “*Edebiyatta Tez Meselesi*”, 21 Ocak 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Adet ve Teknik*”, 11 Nisan 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Çalışma Tabii Bir Şey midir?*”, 18 Nisan 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Çocuk Yılı*”, 23 Nisan 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Fikirler Nasıl Doğar?*”, 25 Nisan 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Çocuk Altı Yaşında Mektebe Başlayabilir mi?*”, 2 Mayıs 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Fransız Tarih Aliminin Ziyareti Münasebetiyle*”, 3 Mayıs 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Yeni Doğan Çocukta Zeka Nasıl Olgunlaşıyor?: Annelere*”, 9 Mayıs 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Milletlerarasındaki Anlaşamamazlık Meselesi*”, 16 Mayıs 1948.
- Gökay, Fahreddin Kerim, “*İlim Adamları ve Dünya Barışı*”, 21 Mayıs 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Din Meselesinin Uyanması*”, 23 Mayıs 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Zamanımız Nasıl Bir Din Kültürüne Muhtaçtır?*”, 30 Mayıs 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Dünyamızın Bugünkü Halini Doğuran Derin Sebepler*”, 6 Haziran 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Kudüs Üniversitesi*”, 7 Haziran 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Dilimizin Geçirmekte Olduğu İç Mücadele*”, 13 Haziran 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*İlahiyat Fakültesi*”, 17 Haziran 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Yabancı Kelime Düşmanlığı Ne Dereceye Kadar Söker*”, 20 Haziran 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Edebiyat Dili, Dehasını Herhangi Bir Davaya Feda Edebilir mi?*”, 27 Haziran 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Rus Seciyesi*”, 29 Haziran 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Dil Bahsinde Er Geç Tutulacak Yo*”, 4 Temmuz 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Lisan Meselesi Karşısında Başmuharrirler ve Yunus Nadi*”, 5 Temmuz 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Türk Sosyoloji ve Terbiye Aleminin Büyük Bir Kaybı (Sabahattin Bey)*”, 9 Temmuz 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Liselerimizin Kalkınması İçin Mühim Bir Eser*”, 11 Temmuz 1948.
- Atay, Falih Rıfki, “*Üniversitelerimiz Hakkındaki Son Tartışmalar Münasebetiyle*”, 13 Temmuz 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İslam Sanatı*”, 18 Temmuz 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Rus Ruhunun Muamması*”, 25 Temmuz 1948.
- İğdemir, Uluğ, “*Ankara Dil Tarih-Coğrafya Fakültesine İndirilen Darbe (Solcu Hocalar Davası)*”, 27 Temmuz 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Hürriyet ve İhtilaf*”, 1 Ağustos 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Büyük Bir Türk Aliminin Dini Felsefesi (Musa Carullah)*”, 2 Ağustos 1948.
- Atay, Falih Rıfki, “*Uydurma Dile Dair*”, 2 Ağustos 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*İstanbul Matbuatı ve Taşra Gazeteleri (M. Şekip’ten Söz Ediyor)*”, 9 Ağustos 1948.
- Adıvar, A. Adnan, “*Fikir Hareketleri ve Yabancı Diller*”, 13 Ağustos 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Şuurlu Medeniyetin Başlıca Hadimleri*”, 15 Ağustos 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*İçki Meselesi*”, 22 Ağustos 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Onuncu Milletlerarası Felsefe Kongresi*”, 24 Ağustos 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Kahve ve Alkol*”, 29 Ağustos 1948.
- Adıvar, A. Adnan, “*İlahi Ben Deli miydim, Neler Neler Yazdım?*”, 30 Ağustos 1948.
- Findıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “*Değerli Bir Maarifçinin Kaybı Münasebetiyle (Rıdvan Nafiz)*”, 3 Eylül 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, “*Taun ve Alkol*”, 5 Eylül 1948.



- Belger, Nihad Reşad, "Büyük Mütefekkir ve Büyük Vatanperver Sabahattin Bey", 9 Eylül 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İçen ve İçmeyen Milletler", 12 Eylül 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Türk Evkafçılığında Uyanış Hareketi", 13 Eylül 1948.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "İçki ve Medeniyet (Şekip Bey'e Cevap)", 15 Eylül 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ahmet Hamdi Tanpınar ve Abdullah Efendi'nin Rüyalari", 19 Eylül 1948.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "İçkide İtidal Olur mu?", 21 Eylül 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "İki Kongre", 22 Eylül 1948.
- Sadri Maksudi, "Dil Islahı Meselesinin Hakiki Mahiyeti", 23 Eylül 1948.
- Atay, Falih Rıfki, "İkiz Dilden Tek Dile", 25 Eylül 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İstirab Muamması", 26 Eylül 1948.
- Gökay, Fahreddin Kerim, "İçkinin Hesabı", 2 Ekim 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İçki Meselesi Üzerinde Bir Vakfe Daha", 3 Ekim 1948.
- Sadri Maksudi, "Medeni Milletlerde İlim Dili Yaratma Tarihine Bakış", 5 Ekim 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Türk Hekimlik Terimleri Üzerine Bir Deneme", 10 Ekim 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Hariciyemiz ve Üniversitemiz", 13 Ekim 1948.
- Sadri Maksudi, "İlmi Usullerle Yaratılmış Türkçe ve Müstakil Bir İlim Dili Lazımdır", 19 Ekim 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Muallimler Birliğinin Dil Kongresi Münasebetiyle", 21 Ekim 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bugünkü Lisan Meselesi ve Ziya Gökalp", 22 Ekim 1948.
- Sadri Maksudi, "Dil Islahı ve Dil Kurumu", 23 Ekim 1948.
- "Dil Kongresi Toplandı", 24 Ekim 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ruhi Baskılar", 24 Ekim 1948.
- "Solcu Hocaların Dünkü Duruşması", 27 Ekim 1948.
- Ayda, Adile, "Son 25 Yıllık Edebi Hayatımız", 29 Ekim 1948.
- Ay, Lütfi, "25 Cumhuriyet Yılında Türk Tiyatrosu", 29 Ekim 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "25 Yılda Üniversite Şuurumuzun Gelişmesi", 29 Ekim 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Hezeyan, Fikir ve Hareketler", 31 Ekim 1948.
- "Dünkü Dil Kongresi Çok Gürültülü Oldu", 1 Kasım 1948.
- "Üniversite 495'inci Ders Yılına Başlıyor (MTTB Beyannamesi)", 1 Kasım 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ruh Hastalarının Kendi Hallerine Karşı Durumları", 7 Kasım 1948.
- Lütfi Ay, "25 Yılda Tiyatromuz", 7 Kasım 1948.
- "Büyük İslam Alimi Musa Carullah'ın Bir Makalesi (Atatürk'le ilgili)", 10 Kasım 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Tarih Kongresi", 14 Kasım 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Ruh Sağlığı", 17 Kasım 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Laufenburger'in Konferansları", 18 Kasım 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Çiçek Salgını Ötesinde", 22 Kasım 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Mülkiyet Meselesi", 27 Kasım 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Profesör Ernest Von Aster'in Ölümü ve Hizmetleri", 28 Kasım 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Yeni Bir Kafa ile Yeni Bir Dünyaya Doğru", 6 Aralık 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Muallim ve Cemiyet", 8 Aralık 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Demokrasi Hareketlerine Takaddüm Eden Uyanış", 12 Aralık 1948.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Köy Enstitülerinin Dayandığı Esaslar", 20 Aralık 1948.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Kin Oyunu", 21 Aralık 1948.

## 1949

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Geçen Yılın Fikir Hayatı", 1 Ocak 1949.
- "Din Öğretimi Yüzünden Mecliste Çıkan Tartışma", 4 Ocak 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Deha Meselesi", 4 Ocak 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Edebiyatta Karakter", 12 Ocak 1949.
- Ahmed Halil, "Bir İngiliz Lisan Aliminin Düşünceleri", 17 Ocak 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Şahsiyet ve İstikbal", 22 Ocak 1949.
- Ahmed Halil, "Prof. İzmirli İsmail Hakkı'yı Anarken", 1 Şubat 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Memleketimizde Yapılan İlk Kriminolojik İstatistik", 3 Şubat 1949.
- Öke, Mim Kemal, "Masonluğun Mahiyet ve Maksadı", 3 Şubat 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Gazete ve Gazeteciyeye Dair", 5 Şubat 1949.
- Adasal, Rasim, "Fizyolojinin Mizaç ve Seciye Üzerindeki Tesirleri", 6 Şubat 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İrade Bozukluk ve Garabetleri", 15 Şubat 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "İlmin Dört Dili", 19 Şubat 1949.
- "Kur'an Tercümesi İsteği Mecliste Fırtına Kopardı", 24 Şubat 1949.
- "Solcu Hocaların Muhakemesi", 8 Mart 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Suç ve Suçluluk Karşısında Türk İlminin Uyanıklığı", 11 Mart 1949.
- "Büyük ve Acı Bir Kayıp: Akil Muhtar Vefat Etti", 13 Mart 1949.
- Yener, Muzaffer Şevki, "Büyük Hoca Akil Muhtar", 14 Mart 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Dr. Akil Muhtar ve Ahlaki Düşünce Tarihimizdeki Mevkii", 15 Mart 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Ciddiye Alınmayan Bir Tesis", 19 Mart 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Fikrî ve Dâsitânî İki Yıldönümü",
- Adıvar, A. Adnan, "İki Fikir", 2 Nisan 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Kültüre Dair", 30 Nisan 1949.
- Ayda, Adile, "İçinde Bulduğumuz İdeoloji Buhranı", 4 Mayıs 1949.
- "Türk Ocağı Merkezi Dün Törenle Açıldı", 11 Mayıs 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Üniversite ve Kültür", 14 Mayıs 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Üniversitelerin Bünye ve Fonksiyonları", 18 Mayıs 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Telif ve Tercüme", 21 Mayıs 1949.
- Orkun, Hüseyin Namık, "Prof. Diez ve Eseri", 22 Mayıs 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Onlar'ın Sergisi", 25 Mayıs 1949.
- "Akil Muhtar Özden'in Vecizeleri", 5 Haziran 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Fen'de, İlimden Ayır, Ona Üstün Bir Şey mi Var?", 6 Haziran 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Liselerin Islahı", 7 Haziran 1949.
- "Arab Dünyası Bir Atatürk Bekliyor", 13 Haziran 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "İlim, Kültür ve Medeniyet", 16 Haziran 1949.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Asrî Hayat Ne Demektir?", 29 Haziran 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Öğretim Sahasında Meslek Matbuatı", 4 Temmuz 1949.
- Tanyol, Cahit, "Şekip Tunç'a Felsefeye ve Hayata Dair", 6 Temmuz 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Üniversitede Buhran", 9 Temmuz 1949.
- Ahmed Halil, "Terbiye Toplantıları", 21 Temmuz 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Din ve Laiklik", 6 Ağustos 1949.
- Ahmed Halil, "Goethe ve Türkler", 11 Ağustos 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Fikir ve Sanat Karşısında Kabahat", 20 Ağustos 1949.

- Saraçoğlu, Kemal, "Gene İbn Sina'ya Dair", 21 Ağustos 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bir Rapordan Parçalar", 22 Ağustos 1949.
- Yücel, Hasan Ali, "Goethe, Tabiat ve Cemiyet", 26 Ağustos 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Goethe: Hayatına Dair 1", 28 Ağustos 1949.
- "Milletlerarası Terbiye ve Tedrisat Kongresi", 28 Ağustos 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Goethe: Manevi Şahsiyeti 2", 29 Ağustos 1949.
- Ayda, Adile, "Goethe'yi Goethe Yapan Nedir?", 31 Ağustos 1949.
- Batu, Selahattin, "Alim Olarak Goethe", 2 Eylül 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Goethe: Fikir ve İlmine Dair 3", 3 Eylül 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "İlim Sohbetine Dair: Fuad Köprülü'ye", 7 Eylül 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Şu Yabancı Dil Derdi", 17 Eylül 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Namuslu Namussuz Davası", 20 Eylül 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Hakikat Peşinde", 24 Eylül 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Kültür Yolları", 1 Ekim 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Kültür Yolları", 8 Ekim 1949.
- "Kitap Peşinde Koşmakla Geçen Bir Ömrün Hikayesi: İbnü'l emîn Mahmut Kemal İnal", 10 Ekim 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Dünyada ve Bizde Maarif Hareketleri", 12 Ekim 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Muallimler ve Sakal", 15 Ekim 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Yüz Elli İki Muallim Meselesi ve Tashih İmkânı", 19 Ekim 1949.
- "Prof. Fahreddin Kerim Gökay İstanbul Valisi Oldu", 20 Ekim 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Bir Yıldönümünde Çıkan Yedi Eser (Ziya Gökalp Münasebetiyle)", 25 Ekim 1949.
- Ahmed Halil, "Taşkışla ve Gökalp", 28 Ekim 1949.
- Ahmed Halil, "İbrahim Alaeddin Gövsa", 1 Kasım 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Kültür Pazarı", 5 Kasım 1949.
- Saraçoğlu, Kemal, "Farabi'nin Ölümünün Bininci Yıldönümü", 7 Kasım 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Yeni Bir Sosyoloji Çığırının Maarif İşlerimize Tatbiki", 9 Kasım 1949.
- A., Dr. N., "Ziya Gökalp Meselesi", 11 Kasım 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Çocuk Edebiyatı Folklorunun Değerlendirilmesi", 21 Kasım 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Cemaat Felsefesi", 6 Kasım 1949.
- Saraçoğlu, Kemal, "1000'inci Ölüm Yılında Farabi'yi Anmaya İyi Hazırlanıyor muyuz?", 13 Kasım 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Kitaplar Arasında", 17 Kasım 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Dil Kurumu ve Hukuki Durumu", 22 Kasım 1949.
- Ahmed Halil, "Dil Kurultayından İntibalar", 23 Kasım 1949.
- "Dil Kurultayı Dün Çalışmalarını Bitirdi", 24 Kasım 1949.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Dil Kurultayı ve Gazeteciliğimiz", 29 Kasım 1949.
- "Rıza Tevfik Dün Gece Vefat Etti", 31 Kasım 1949.
- Adıvar, A. Adnan, "Yirminci Asrın İlk Yarısı", 31 Kasım 1949.

## 1950

- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Geçen Yılın Fikir Hayatı", 2 Ocak 1950.
- Daver, Abidin, "Rıza Tevfik'e Dair", 3 Ocak 1950.
- Uzdilek, Salih Murat, "Modern İlimin Dayandığı Prensip Üzerinde Münakaşa", 5 Ocak 1950.

- T., H., “Amerikada Psikanaliz Ticareti”, 5 Ocak 1950.
- “Köy Enstitülerindeki Solculuk Cereyanları”, 6 Ocak 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Bir Hesap Meselesi”, 7 Ocak 1950.
- Fahri Celal, “Hacei Evvel (Ahmet Midhat Efendi)”, 8 Ocak 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “100 üncü Doğum Yıldönümünde Bizler ve Pierre Loti”, 14 Ocak 1950.
- Tanpınar, Ahmet Hamdi “Pierre Loti’ye Dair”, 16 Ocak 1950.
- Ayda, Adile, “Kadın Romanları Arasında”, 20 Ocak 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Siyaset ve Ahlak”, 21 Ocak 1950.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, “Yeni Bir Sosyoloji Çağırısı ve Maarif Davamız”, 23 Ocak 1950.
- “İlk Meclis-i Mebusan Reisi Ahmet Rıza Bey’in Hatıraları Yazı Dizisi”, 26 Ocak 1950.
- “Solculuktan Sanık Üç Profesör: Behice Boran, Niyazi Berkes, Naili Boratav”, 11 Şubat 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Feylesof”, 11 Şubat 1950.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Siyasette İrade”, 15 Şubat 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Efkâr-ı Umumiye”, 18 Şubat 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Efkâr-ı Umumiye Karşısında Hükümler ve Kararlar”, 25 Şubat 1950.
- “Üniversitemizde Yabancı Dil Meselesi”, 1 Mart 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Kitaplar Arasında”, 4 Mart 1950.
- Ayda, Adile, “Huzur Hakkında”, 14 Mart 1950.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Genç Bir Ressamımızın Sergisi Münasebetiyle”, 21 Mart 1950.
- Alisbah, Orhan, “300 üncü Ölüm Yıldönümü Münasebetiyle Rene Descartes”, 24 Mart 1950.
- “Türk Felsefe Derneği Kuruldu”, 27 Mart 1950.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Zamanımızın Put Yaratma Temayülleri”, 29 Mart 1950.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Resme de Sirayet Eden İdeoloji Salgını”, 7 Nisan 1950.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Yirmi Yıllık Bir Resim Hayatının Sergisi”, 22 Nisan 1950.
- Tunç, Mustafa Şekip, “Cemal Yeşil’in ‘Rubailer’i ve Arkasındaki Felsefe”, 1 Mayıs 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Bitmeyen İstibdat Kitabı”, 13 Mayıs 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Din ve Laiklik”, 10 Haziran 1950.
- “Meclis Arabca Ezan Yasasını Kaldırdı”, 17 Haziran 1950.
- Şehsuvaroğlu, Haluk Y., “Müşavir Paşa”, 2 Temmuz 1950.
- Yücel, Hasan Ali, “Salih Zeki”, 10 Temmuz 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Garip Bir Konferans”, 29 Temmuz 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Tarihte Usul”, 5 Ağustos 1950.
- Yücel, Hasan Ali, “Bir Uğurlamadan Sonra (Albert Gabriel)”, 7 Ağustos 1950.
- Tekeli, Esad, “Manalarını Kaybeden Tabirler: Solculuk ve Sağcılık”, 17 Ağustos 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Dua”, 26 Ağustos 1950.
- “Diyanet İşleri Reisinin (Ahmet Hamdi Akseki) Dünkü Basın Toplantısı”, 26 Ağustos 1950.
- “Muallimler Birliği Terbiye Kongresi”, 5 Eylül 1950.
- Yücel, H. Ali, “IX. Milletlerarası Tarih Kongresi”, 26 Eylül 1950.
- Mirza Bala, “Pakistan ve Afganistan”, 9 Ekim 1950.
- Adasal, Rasim, “Psikanaliz ve Tababet”, 13 Ekim 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Tarihle Oynanmamalı”, 14 Ekim 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Yeni Bir Haçlılar Suparası”, 21 Ekim 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Madde 103 (Laiklik)”, 28 Ekim 1950.
- Zobu, Vasfi Rıza, “310 Sene Evvel Yazılmış Bir Musiki Mecmuası”, 31 Ekim 1950.
- Adıvar, A. Adnan, “Cesaret ve Cür’et”, 4 Kasım 1950.

- Adıvar, A. Adnan, "Yarım Asırdanberi Kültür", 9 Aralık 1950.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Şehir ve Medeniyet", 11 Aralık 1950.
- Çankı, Mustafa Namık, "Kelimeler Nasıl Bulunur?", 14 Aralık 1950.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Tarih ve Felsefe", 18 Aralık 1950.
- Adıvar, A. Adnan, "Raporlar Bahsi (Tıp)", 23 Aralık 1950.
- Sevük, İ. Habib, "Ahmet Midhat Efendi", 28 Aralık 1950.
- Adıvar, A. Adnan, "Farabi", 29 Aralık 1950.

## 1951

- Doğrul, Ömer Rıza, "Ahmet Hamdi Akseki", 12 Ocak 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Gündelik Muaşeret Adabı", 13 Ocak 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Yüksek Muaşeret Adabı", 20 Ocak 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Kültür ve Sanat Yollarında Gösterdiğimiz Devamsızlık", 25 Ocak 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Çinlinin Hikmeti", 27 Ocak 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Müellif, Hakikat ve Fakirlik", 3 Şubat 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Dile Dair İki Makale", 13 Şubat 1951.
- Tunç, Mustafa Şekip, "Türk Resim Sanatı Ne,reye Gidiyor?", 16 Şubat 1951.
- Ayda, Adile, "Andre Gide", 23 Şubat 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Filozof Diyor ki", 24 Şubat 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Gene İstanbul'a Dair", 27 Şubat 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Okumuşların İşsizliği", 17 Mart 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Bir Tıp Dersi Dinlerken", 24 Mart 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Hür İnsanlar", 31 Mart 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "İlim, İdare ve Politika", 7 Nisan 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "İki Kültür", 14 Nisan 1951.
- Tanpınar, Ahmet Hamdi, "Eren Eyüboğlu'nun Sergisi", 18 Nisan 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Kitab ve Medeniyet", 20 Nisan 1951.
- Sevük, İ. Habib, "Tezhibli Mecmua", 23 Nisan 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Ankara'da Ahlak Kongresi", 24 Nisan 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Kadirşinashğa Dair", 28 Nisan 1951.
- Ünver, A. Süheyl, "Farabi Hakkında", 30 Mayıs 1951.
- Fındıkoğlu, Ziyaeddin Fahri, "Liselerimizdeki Felsefe Tedrisatı", 4 Haziran 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Tekrarlara, Tekrirlere Dair", 9 Haziran 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Pek Gençler Zümresi", 16 Haziran 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Nezakete Dair", 30 Haziran 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "İftira", 14 Temmuz 1951.
- Perroux, Francois, "Avrupa Kömür ve Çelik Birliği", 19 Temmuz 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Sürç-i Lisan", 21 Temmuz 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Üniversite Ruhü", 28 Temmuz 1951.
- Tanpınar, Ahmet Hamdi, "Kitab Korkusu", 31 Temmuz 1951.
- Perroux, Francois, "Avrupalılışma", 3 Ağustos 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Siyasi Tenkide Dair", 4 Ağustos 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Çizmeden Yukarı", 11 Ağustos 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Fikir Değişir mi?", 18 Ağustos 1951.

- Adıvar, A. Adnan, "Bir Anket: Büyük Adam?", 23 Ağustos 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Tenha Yerler (Kütüphaneler)", 1 Eylül 1951.
- Aksel, İhsan Şükrü, "Ord. Prof. Dr. Mazhar Osman", 3 Eylül 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Kanun Fikri", 8 Eylül 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Dün, Bugün ve Yarın", 22 Eylül 1951.
- Ataç, Nurullah, "Dil Devrimi", 26 Eylül 1951.
- Felek, Burhan, "Dil Davası", 26 Eylül 1951.
- Gabriel, Albert, "Halk Elbiseleri Sergisi ve Türk Sanatı", 16 Ekim 1951.
- Eyüboğlu, Bedri Rahmi, "Paris Paris Dedikleri", 27 Ekim 1951.
- Gabriel, Albert, "Sanat ve Zanaat", 13 Kasım 1951.
- "Türkiye ve Avrupalılar (Yakup Kadri'nin Bir Konuşma Metni)", 23 Kasım 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Din ve İlim", 24 Kasım 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Kültür Sahnesinde Yeni Dram", 1 Aralık 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Havadis Kıymeti ve Karşılıklı Muamele", 4 Aralık 1951.
- Adıvar, A. Adnan, "Milli Ansiklopedi", 15 Aralık 1951.

## 1952

- Adıvar, A. Adnan, "Fikir ve Ölüm", 19 Ocak 1952.
- Adıvar, A. Adnan, "Eski Kültür Eserlerimiz", 16 Şubat 1952.
- "Ömer Rıza Doğrul'un Ölümü", 14 Mart 1952.
- Adıvar, A. Adnan, "İki Dahi Sanatkar Bize Gelseydi (İstanbul'un imarı ve Köprü vesilesiyle)", 14 Haziran 1952.
- Adıvar, A. Adnan, "İlim, Tıp ve Felsefe", 21 Haziran 1952.
- Adıvar, A. Adnan, "Üniversiteye Dair", 27 Eylül 1952.
- Adıvar, A. Adnan, "Gülmeye Dair", 8 Kasım 1952.
- Adıvar, A. Adnan, "Fikir Gurbeti", 15 Kasım 1952.
- "Mesud Cemil'in 40 ıncı Sanat Yılı", 18 Kasım 1952.
- Baydar, Mustafa, "16. Ölüm Yılında Mehmet Akif Ersoy", 26 Aralık 1952.
- Yücel, Hasan Ali, "Kendi Alemindekiler", 29 Aralık 1952.

## KAYNAKLAR

Cumhuriyet Gazetesi, 1937-1952 arası sayılar.

Aysun, Köktener, *Bir Gazetenin Tarihi: Cumhuriyet*, YKY Yay., İst. 2004.

Coşkun, Mustafa Asım, *Medya ve Din İlişkisi: Cumhuriyet Gazetesi Örneği*, Yayınlanmamış YL Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, Bursa 2003.

Emre Kaya, Ayşe Elif, *Demokrat Parti Politikalarının Cumhuriyet Gazetesinde Ele Alınış Biçimleri -1950-1960*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, Ankara 2009.

İlhan, Ali İhsan, *1925 - 1928 Yılları Arasında Cumhuriyet ve İktidar Gazetesinde Çıkan Harf İnkılabıyla İlgili Konular*, Yayınlanmamış YL Tezi, Fatih Üniversitesi SBE, İstanbul 2010.

Lee, Nan-a, *1928'den 1960'a Kadar Cumhuriyet Gazetesi'nde Edebiyat, Tarih, Kültür ve Sanatla İlgili Yazıların Sistemik Bibliyografyası*, Yayınlanmamış YL Tezi, İstanbul Üniversitesi SBE, İstanbul 1991.

Özgen, Murat, "Türkiye'de Fikir Gazeteciliğine Tarihsel Bir Bakış ve Basın Meslek Ahlakı", *İletişim Fakültesi Dergisi*, S. 8, (1998).

Pektaş, Şerafettin, *Milli Şef Döneminde (1938-1950) Cumhuriyet Gazetesi*, Fırat Yay., İst. 2003.

- Pınarcı, Gülden Aydın, *Türkçe Gazete ve Cumhuriyet Gazetesinin Yeni Harfleri Öğretme Çalışmaları*, Yayınlanmamış YL Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, Ankara 2012.
- Topçu, Esra, *Cumhuriyet Gazetesinde Edebî ve Kültürel Faaliyet (1 Kânûn-ı Sâni 1926-31 Kânûn-ı Evvel 1927)*, Yayınlanmamış YL Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, Ankara 2014.
- Uçar, Aliye, *İkinci Dünya Savaşı'nda Cumhuriyet Gazetesinin Dış Politika Değerlendirmesi*, Yayınlanmamış YL Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, İstanbul 1992.
- Yapar, Aslı, "Cumhuriyet Gazetesinin Türk Basınındaki Yeri", *İletişim Fakültesi Dergisi*, S. 8, (1998).
- Yenituna, Burak, "Çağdaş Türk Kadını İmajı Yaratma Sürecinde Cumhuriyet Gazetesinin Rolü (1930-1935)", *e-GİFDER*, C.2, S. 3, (Mart 2014).
- Yunus Nadi, "Cumhuriyet'i Okuyuculara Sunuş", *Cumhuriyet*, 7 Mayıs 1924.
- Yücedoğan, Güleda, "Türkiye'de Fikir Gazeteciliği", *İletişim Fakültesi Dergisi*, S. 8, (1998).
- ..... Türkiye'de Fikir Dergiciliği Özel Sayısı, *Türk Yurdu*, C. XXV, S. 213, (Mayıs 2005).